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REVIDERAD BEARBETNING AV DEN UTÖKADE ARBETSKRAFTSUNDERSÖKNINGEN 
HÖSTEN 1966. RESULTAT ANPASSADE TILL I FOLK- OCH BOSTADSRÄKNINGEN 
1965 ANVÄNDA BEGREPP 

Definitiva resultat 

Revised Edition of the Expanded Labour Force Survey Autumn 1966. Results Adapted 
to Definitions Used in the Census 1965. 

Sammanfattning 

Antalet förvärvsarbetande personer hösten 1966 har i här presenterade arbetskraftsunder-
sökning skattats till omkring 3 513 000 varav omkring 1 209 000 kvinnor . Det förvärvs -
arbetandebegrepp som användes här ansluter nära till det som gällde i folk - och bostads -
räkningen 1965. Man kan i arbetskraftsundersökningarna för efterföljande år (1967, 1968) 
spåra en tendens till minskning av antalet förvärvsarbetande, som för hösten 1968 skattats 
till omkring 3 483 000. Minskningen gäller främst männen medan man bland kvinnorna 
snarare kan notera en svag ökning. Samma tendens till minskning gör sig också gällande 
i de relativa antalen förvärvsarbetande bland män i olika åldersgrupper. Relativa antalet 
förvärvsarbetande bland män i åldrarna 15 år och däröver skattas 1966 till omkring 74, 7, 
1967 till 73, 5 och 1968 till 72, 2. Bland kvinnor är motsvarande tal 38, 6 38, 7 och 38, 8. 

1. Den reviderade bearbetningen av AKU hösten 1966 

De resultat från den utökade arbetskraftsundersökningen 1966, som anpassats till de för-
värvsarbetande begrepp som gällde i folk - och bostadsräkningen 1965, publicerades första 
gången i SM (Statistiska meddelanden) V 1967 :5. Där redovisade resultat visade sig se-
nare avvika mer än vad som kunde anses acceptabelt från verkliga förhållanden vad gäl -
ler uppgifter om befolkningens storlek och åldersfördelning. Den befolkningsframskriv -
ning från vilken uppgifter om befolkningens storlek och åldersfördelning härstammade har 
i efterhand kunnat revideras och i den bearbetning vars resultat här presenteras har en ny 
och säkrare uppskattning av befolkningens storlek och åldersfördelning den 1 november 
1966 utnyttjats. Föreliggande SM ersätter helt det ovan nämnda SM V 1967:5. 

2. Allmänt om arbetskraftsundersökningarna 

Sedan augusti 1961 har statistiska centralbyrån i samråd med arbetsmarknadsstyrelsen ut-
fört kvartalsvisa arbetskraftsundersökningar (AKU). Fr o m maj 1959 till maj 1961 gjordes 
ett antal sådana undersökningar av arbetsmarknadsstyrelsen. Undersökningarna är grundade 
på stickprov, vilka sedan maj 1963 har omfattat ca 12 000 personer per kvartal. 

Fr o m 1966 har kvartalsundersökningen i november utökats från 12 000 till 60 000 inter-
vjupersoner, vilka fördelats på 10 mätveckor med omkring 6 000 intervju personer per vecka . 
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vardera 30 kr; grupp Be, H och S vardera 20 kr. Ansvarig utgivare: Gustaf Berglund, Statistiska cenlrolbyr6n. 
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Result a te n fr ån de utökad e arbetskraftsund e rsökninga rn a presenteras i två fo rme r. I e n fö r -
sta re dovisn ing, som för 1966 å rs und e rsökning publicerats i SM V 1967 :4 prese nteras t a -
belle r, som fr amstä llts e nli gt e n t abe llpla n som överensstä m mer med de n som anvä nd es 
i kva rt alsund e rsökningarn a och dä r samma begre ppsdefinitione r som i dessa anvä ndes. I 
fö re liggande medde la nd e presenteras result at som anpassats till i fol k- oc h bostadsräkning-
e n 1965 a nvä nd a begre pp . Förutom näm nd a tv å re dovisning ar pub liceras resultat avsee nd e 
e ndast den del av undersökningen som avse r november må nad. 1966 års novem be rund e r -
sökning ha r publicera ts i SM V 1967 :2 . 

3 . Red ovi sn ing 

Resulta te n av AKU re dov isades under tid e n ma j 1960 - m aj 1964 i publik atione n Arbets -
markn.:i dsin fo rm ati on, serie M, utgiven av arbetsmarknadssty relsen och fr o m febru ari 
1964 i :::; t a tist iska meddelande n serie V . Fr o m feb ru ari 1969 pub liceras resu ltate n frå n 
kv artalsu ndersökningarn a i Statistiska meddeland e n serie Am . 

Resu lt at frå n de n utökade arbetskraft sund e rsökningen 1967 publice rades i St atistiska med -
de lande n serie V . Fr o m 1968 sker re dovisning i St atist iska medde landen serie Am. 

Fullständiga t idsse rie r omfattande samtliga AKU fr o m 1962 (i v issa tabelle r fr o m 1961) 
har re dovisats i SM Am 1969:10 . 

4 . Anpassning av AKU t ill FoB- 651 

AKU och FoB - 65 skiljer sig vad beträffar såväl undersökningsmetoder som definitioner. An-
passningen av AKU till FoB-65 har utförts som en redovisningsmässig samordning på så sätt 
att AKU :s intervjuformulär har utökats med ett antal tilläggsfrågor, på vilka svaren ger den 
ytterligare information, som är nödvändig för en klassificering på kategorier, som nära an-
sluter till de i FoB-65 använda. En full definitionsmässig samordning, i meningen identitet 
mellan de två undersökningarnas begrepp, föreligger inte. 

5 . Jämförb arhe t me ll an FoB-65 oc h de n till de nna anpassade AKU 

AKU ha r så lå ngt som möjligt g jorts jämförbar med FoB-65 . En fullstä ndig jäm förb arhe t 
existe rar emelle rtid e j. De fak tore r som påve rkar jä mförb arhet e n i negativ riktning kan 
uppde las på sådan a som beror på skillnade rn a i de finitione r mell an Fo B -65 och den anpas -
sade ve rsione n av A KU samt sådana som beror på att olika undersökningsmetoder har anvä nts. 

Ski ll nade r i defin it ioner m ellan de två under sökningarna framg år från avsnitt 6 nedan . 

De skilda und ersökningsm e todern a inverkar på jä mförbarhe ten på ett flertal olika sätt . 

Vid e n jä mföre lse m ås te tas i be aktand e att m edan Fo B-65 är e n totalundersökning baseras 
AKU på ett stickprov o ch ä r så le des be hä ftad m c:d slumpfel . Dessutom före kommer ett visst 
bortfall. (Se ned an a vs nitt 9, Resultate ns tillförlitlighe t) . 

Friigorna i AKUs inte rvjufor m ulär o ch i Fo B-blanke tten är o lika till antal och form . Vida -
re insa m las uppgifte r till AKU fr ån varje i urva le t m edtage n pe rson2 ge no m utbildade in-
te rvju a re , m ::dan Fo 8-lj5 bygge r på data so m uppgiftslä mnare n, vanlige n bostadsföre st ån -
<larc n , fy lle r i för all a pe rso ne r i h ushåll e t. De tv å unde rsöknin garna avser e j e ndast olika 
år uta n ha r dess utom o lika mä t periode r und e r respekti ve år. (Se ne dan a vsnitt 8. Und ersök -
nin gs m e tode r) Äve n rutine rn a för granskning och kodnin g av de t insamlade mate riale t ä r i 
vi ss a avscendc.:n o lika . 

Olikhe t i insa mlingsförfara ndc , mä tper ioder och o rga nisa tio n av granskning och kodnin g 
me d för att de båd a un<l e rsöknin garna kan ge o lika res ult a t fö r e n de l pe rsoner äve n då in g -
e n verklig förä ndring intr ä tt m e llan de två unde rsöknin gs tillfälle na. Storle ke n a v sådana 
a vv ike lse r kan på nuvarand e stadiu m inte uppskattas. Sä rskilt be trä ffande e n så svårå tkom -
lig kategori so m medhjä lpande famil jem edle mmar re ko mmenderas en viss för sikti ghe t vid 
jä mföre lser. 

1) En närm are beskri vnin g av anpassningsförfarandet ges ien särskild PM som finns att till-
gå på utredn in gs institute t. 
2 ) Då inte rv ju perso ne n varit o anträ ffbar (p. g . a . utlandsvistelse, intagnin g för anstaltsvård 
o . dyl.) har 11p(lgiftcr inhä mtats fr å n närstående person eller från kurator. 
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6. Definitioner 

Förvärvsarbetande, personer i arbete och personer tillfälligt frånvarande från arbete 

I FoB-65 räknas som förvärvsarbetande en person som under mätveckan utfört inkomstgivan-
de arbete motsvarande minst halv normal arbetstid eller som under mätveckan varit tillfäl-
ligt frånvarande från sådant arbete. Med normal arbetstid menas den inom yrket (facket) 
för heltidsanställda gängse arbetstiden. Som förvärvsarbetande räkn as även alla medhjäl-
pande familjemedlemmar oavsett om de har lön eller ej. 

Av de förvä rvsarbe tande betecknas såsom varande i arbete de, som under mä tveckan varit i 
faktiskt arbete undec minst hälften av den tid deras arbe te omfattar, m:!dan till fä lligt från-
varande från arbete är de, som arbetat under mindre än hälften av denna tid. Om fr ånvaron 
varat Jangrc än 4 månader räknas personen ifråga till de ej förvärvsarbe tande . Med tillfäl-
li g frånvaro jäm~tälles arbetslöshe t om den varat högst 4 månader. 

Vid anpassningen av AKU till denna definition har begreppe t halv normal arbe tstid utbytts 
mot ett bestämt veckotimantal, varvid en arbetstid om 20 timmar per vecka har valts. Häri 
ligger den huvudsakliga avvikelsen från de i FoB-65 använda de finitionerna . Omfattningen 
av den för heltidsanställda gängse arbetstiden växlar me llan olika yrken (fack), arbetsfor-
mer, arbetsgivare, årstider m. m. men torde vanligen ligg_a mellan 40 och 45 timmar per 
vecka. Både längre och kortare arbetstider förekommer do ck ofta. 

För lärare är antalet schemabundna veckotimmar vanligtvis me llan 20 och 30, men i AKU 
medräknas givetvis även den tid som åtgår för förberedelser, rättning av skrivningar m. m. 
Genom att sätta en gräns för vad som skall räknas som förvärvsarbete vid en arbetstid av 20 
timmar per vecka, kommer alla som vanligen arbetar minst halv normal arbetstid, med un-
dantag av halvtidsarbe tande inom yrken (fack) där den gängse arbetstiden för heltidsanställ-
da är 38 timmar per vecka e lle r mindre, att räknas till de förvärvsarbetande. Till de för-
värvsarbetande förs emellertid även en grupp som trots att de vanligen arbetar 20 timmar 
eller mera per vecka ändock inte arbetar fullt hälften av den tid som är gängse för heltids-
anstä llda inom yrket ifr åga, och således i FoB-65 sku lle ha betecknats som ej förvärvsarbe-
tande . 

Yrkesställning 

De förvärvsarbetande fördelas efter yrkess tä llning på företagare, anställda och medhjälpan-
de familjemedlemmar. I FoB-65 räknas som medhjälpande familjemedlem en person som 
med e ller utan lön biträtt annan familjemedlem i de nnes företag och även tillhör samma 
hushåll som denne. l AKU räknas de medhjälpande familjemedlemmar som haft lön till 
gruppen anställda. Anpassnin gen till FoB-definition har emellertid inte inneburit några pro-
blem utöver dem som gä ller för förvärvsarbe tande i övrigt. 

Del tids arbetande 

Med deltidsarbetande avses här, i den till foB - 65 anpassade AKU, förvärvsarbetande som 
vanligen arbetar mindre än 35 timmar per ve cka . 

Barn 

I FoB-65 menas med barn, då de som här i tab. 2 , redov isas i en fördelning av kvinnor på 
barnförekomst och yngsta barnets å lde r, hemmavarande barn (ä ven adoptiv- och fosterbarn) 
som under 1965 e j uppnår lG års å lder . I AKU avses med barn hemmavarande barn (även 
adoptiv- och fosterbarn), som vid intcrvjutillfället ej uppnått 17 års ålder. En anpassning 
till foB-d e finition har inte varit möjlig. 

Ålder 

Med å lder avses i FoB - 65 ålder efter födelseår, dvs. ålder vid slutet av året . I de gängse 
AKU redovisas befolkningen efter uppnådd ålder vid intervj utillfälle t. I föreliggande ver-
sion av AKU har emellertid å ldern anpassats till samma definition som i FoB-65 utom för 
barn redovisade i tabell 2 (se ovan). 
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Näringsgren 

Näringsgrensredovisningen har som i FoB-65 anpassats till !SIC 1958 (International Standard ln-
dustrial Classification of all Economic Acti vitics). Näringsgren bestäms för förvärvsarbetan -
de efter den huvudsakliga verksamheten vid det företag (verksamhetsställe) där personen 
arbetade under mätveckan eller där personen senast var sysselsatt. 

Yrke 

Yrkesredovisningen har skett efter Nordisk yrkesklassificering vilken ansluter till det inter-
nationella systemet ISCO (International Standard Classification of Occupations) av år 1958. 
Yrkestillhörighete_n bestäms för förvärvsarbetande efter arten av personens huvudsakliga ar-
bete under mätveckan eller senast personen var sysselsatt . 
8. Undersökningsmetoder 

8. 1 Målpopulation 

Den till FoB-65 anpassade AKU hösten 1966 avser att per den 1 november 1966 undersöka 
den i Sverige bosatta befolkningen född 1952 och tidigare. I FoB-65 undersöks hela den 
mantalsskrivna befolkningen den 1 november 1965. Uppgifter om förvärv~arbete skall i 
FoB avse veckan den 3-9 oktober. Beträffande AKU se nedan under undersökningspopulation 
och urval. 

8. 2 Undersökningspopulation och urval 

I AKU insamlas uppgifter från ett slumpmässigt, stratifierat urval av i Sverige bosatta per-
soner, som den 30 november 1966 skall ha fyllt 14 år. Urvalet omfattade omkring 60 000 
personer fördelade på 1 O mätveckor från 11. 9 till 19. 11 med omkring 6 000 personer per vec-
ka. Uppgifter som inhämtats om arbetsförhållande mm avser för varje intervjuperson endast 
en av dessa 10 veckor. En utförligare beskrivning av urvalet har getts i SM V 1967 :4 . 

8. 3 Uppräkningsförfarandet 

En utförlig beskrivning av uppräkningsförfarandet har getts i SM V 1967 :4. 

I samband med den här redovisade anpassningen av AKU till FoB-65 har emellertid andra 
vikttal än de där beskrivna använts. Vikttalen har här för varje mätvecka beräknats som en 
tiondel av kvoten mellan beräknat antal personer i befolkningen den 1 november 1966 av 
en viss ålders- köns- och för kvinnor civilståndskategori och antalet personer i urvalet av 
samma kategori, Åldersfördelningen har skett efter födelseår . Beräkningen av befolkningens 
storlek den 1 november 1966 och dess fördelning på kön, ålder och civilstånd har gjorts på 
byrån för befolkningsstatistik inom SCB. 

8.4 Tabellframställning 

Tabeller har framställts medelst EDB på centralbyråns datamaskincentral i form av maskin-
listor, vilka redigerats och mångfaldigats med offsetmetoden. 

8. 5 Beträffande fältarbete, granskning och stansning se SM V 1967 :4 . 

9, Resultatens tillförlitlighet 

Resultatens tillförlitlighet · får bedömas utifrån fel som kan förekomma i undersökningen. 
Felen kan delas in i fyra typer, nämligen fel pga bortfall, slumpfel, mätfel och fel vid 
uppräkning av resultaten till total nivå. 

9. 1 Bortfall 

Bortfall pga vägran, oanträffbarhet eller annat skäl, uppgick i 1966 års utökade AKU till 2, 3 
procent, Beträffande behandlingen av detta bortfall se SM V 1967 :4. 

9. 2 Slumpfel 

Utvidgningen av AKU från 12 000 till 60 000 intervjupersoner har haft till syfte att ned-
bringa slumpfelen. Beräkningar av slumpfel för de skattningar som förekommer i denna till 
FoB-65 anpassade version av AKU har emellertid ej gjorts. 
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9.3 Mätfel 

Utredningsinstitutet har gjort vissa kontrollundersökningar för att studera förekomsten av 
mätfel i de sedvanliga kvartalsvisa AKU. Resultaten har redovisats i särskilda promemorior, 
som finns att tillgå på utredningsinstitutet, och är i vissa delar tillämpliga även på denna 
undersökning. Se även beskrivningen av mätfel i SM V 1967 :4 . 

Förekomsten och storleken av mätfel som har direkt samband med anpassningen av AKU 
till FoB-65 har på nuvarande stadium inte kunnat studeras. De föreliggande definitionsskill-
naderna mellan FoB-65 och den till denna anpassade AKU kan betraktas som mätfel och 
har beskrivits ovan i avsnitt 6. Definitioner. 

9.4 Fel vid uppräkning av resultaten vid total nivå 

Då för föreliggande reviderade bearbetning av 1966 års utökade AKU anpassad till FoB 
65, en långt i efterhand gjord och således jämförelsevis säker uppskattning av befolk-
ningens storlek och åldersfördelning 1 november 1966 kunnat användas, torde eventuel -
la fel i samband med uppräkningen till total nivå vara försumbara. 

SUMMARY 

The Survey Research Institute of the National Central Bureau of Statistics conducts quarter-
ly Labour Force Surveys (AKU) based on interviews with about 12 000 persons within a spe-
cified week of the quarter. The November Survey has from 1966 been expanded to include 
a sample of 60 000 within ten survey weeks at the rate of 6 000 per week. The 1966 Survey 
was performed in the period llthof September to the 19th of November. The sample is a 
proportionate, stratified sample of persons aged 14 or more. 1 Totals were estimated on the 
basis of population projection for November 1, 1966. 

The 1966 Survey results have been presented as 

a. The current quarterly survey, based on the regular 12 000 interviews, published in Sta-
tistical reports subgroup V 1967 :2. 

b. The expanded survey using definitions conforming to those of the regular quarterly sur-
veys and including the data used in the publication above, published in Statistical reports 
subgroup V 1967 :4. 

This version of the resu!ts is also based on the whole expanded survey, but the definitions 
have been adapted to those used in the Swedish Population Census of 1965 (FoB-65 ). The 
definitions in FoB-65 and in the adapted version of AKU are not identical however. The 
main difference is that FoB-65 defines" economically active persons" as those who, during 
the survey week, had paid2 work corresponding to "at least half normal working-time" 
(normal working-time is the number of hours of paid work a week, which is usual for per-
sons worl<ing full-time in the occupation concerned), while here it specifies those who had 
"at least 20 hours of paid2 work'.'. 

The classification of industry and occupation corresponds to the lSIC 1958 - (lnternational 
Standard Industrial Classification of All Economic Activities) and the ISCO 1958 - (Inter-
national Standard Classification of Occupations) systems. 

This version of the results from the 1966 survey has earlier been presented in SM V 1967 :5. 
The present revised edition should be used instead of the earlier edition. 

1) A more detailed description of the sample design is given in Statistical reports subgroup 
Am 1969:4. See also P O Olofsson, Sampling problems involved in Swedish Labour Force 
Surveys, Statistisk tidskrift 1964:4 
2) Unpaid family workers with the specified number of hours of work a week are included . 
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LIST OF TERMS 

Anställda 

Arbetslösa 

Arbetstid under mätveckan 

Båda könen 

Då halv normal arbetstid 
bestämmes till 

Därav 

Ej förvärvsarbetande befolkning 

Företagare 

Förvärvsarbetande befolkning 

Gifta 

Hela befolkningen 

Hela riket 

I arbete 

I arbetskraften 

Kvinnor 

Kön 

m. m. 

Med arbetstid 1 -

Med barn 

Medhjälpande 

Mindre än 

Minst 

Månader (Mån) 

Män 

Näringsgren 

Region 

tim per vecka 

Relativa antalet förvärvsarbetande i o/o 

Samtliga 

Summa 

Tillfälligt frånvarande , 
Frånvarande 

Tim per vecka 

Utan barn 

Vllnligen heltid 

Vanligen deltid 

Employees 

Unemployed 

Workingtime <luring the survey week 

Both sexes 

When half normal workingtime is 
defined as 

Of which 

Economically inactive population 

Employers 

Economically active population 

Married 

Total population 

The whole country 

Economically active persons actually 
at work <luring most of the survey week 

In the labour force 

Women 

Sex 

etc. 

With workingtime of 1 - •• hours a week 

With children 

Paid and unpaid family workers 

Less than 

At least 

Months 

Men 

Industry 

Region 

Relative number of economically active 
persons 
Percentages 

Total, all 

Total 

Economically active persons absent from 
work <luring most of the survey week 

Hours a week 

Without children 

Usuall y full - time 

Usually part-time (i . e , 35 hours per 
week or less) 
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Yngsta barnet Youngest child 

Yrke Occupation 

Yrkesställning Occupational status 

Ålder Age 

övriga (ÖVr) Other 

Industry 

0 Agriculture, Forestry, Hunting and Fishing 

1 Mining and Quarrying 

2-3 Manufacturing 

4 Construction 

51-52 Electricity, Gas, Water and Sanitary Services 

55 - 6 Commerce 

7 Transport, Storage and Communication 

8 Services 

9 Activities not adequately described 
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Tabeller 
Tables 

Tab 1 

Tab 2 

Tab 3 

Tab 4 

Tab 5 

Tab 6 

Tab 7 

Tab 8 

Tab 9 

Befolkningen i åldern 14 år och däröver efter sysselsättning, kön och ålder. 
100 ·tal 
Population 14 years and over by type of activity, sex and age. Hundreds 

Förvärvsarbetande och ej förvärvsarbetande befolkning efter kön och ålder, 
samt beträffande kvinnor efter civilstånd, barnförekomst och yngsta barnets 
ålder. 100-tal 
Economically active and economically inactive population by sex and age 
and as concerns women by marital status, occurence of children and age of 
youngest child. Hundreds 

Förvärvsarbetande befolkning i åldern 14 år och däröver efter näringsgren 
(2-siffernivå), kön, civilstånd och yrkesställning, samt ej förvärvsarbetande 
befolkning i åldern 14 år och däröver med normal arbetstid på 1-19 tim/ 
vecka, efter näringsgren. 100-tal 
Economically active population 14 years and over by industry, sex, marital 
status and occupational status and economically inactive population 14 
years and over with normal workingtime 1-19 hours a week, by industry. 
Hundreds 

Förvärvsarbetande befolkning efter näringsgren (1-siffernivå) och ålder samt 
efter kön, civilstånd och yrkesställning. 100-tal 
Economically active population by industry and age and by sex, marital 
status and occupational status. Hundreds 

Förvärvsarbetande befolkning efter näringsgren (begränsad 2-siffernivå) och 
ej förvärvsarbetande befolkning, i åldern 14 år och däröver, länsvis. 100-
tal 
Economically active population by industry and economically inactive po-
pulation, 14 years and over by county. Hundreds 

Förvärvsarbetande befolkning i åldern 14 år och däröver efter näringsgren 
(1-siffernivå), yrkesställning och kön, länsvis. 100-tal 
Economically active population 14 years and over by industry, occupational 
status and sex and by county. Hundreds 

Förvärvsarbetande befolkning efter näringsgren (1-siffernivå) och ej förvärvs-
arbetande befolkning, efter kön, ålder och civilstånd, regionvis. 100-tal 
Economically active population by industry and economically inactive po-
pulation, by sex, age and marital status and by region. Hundreds 

Förvärvsarbetande befolkning efter yrke (begränsad 2-siffernivå) ålder och 
kön. 100-tal 
Economically active population by occupation, age and sex. Hundreds 

Antal förvärvsarbetande i olika yrkesgrupper (begränsad 2-siffernivå) då 
halv normal arbetstid bestämmes till olika antal tim/vecka, samt ej för-
värvsarbetande vilka vanligen arbetar 1-14 tim/vecka fördelade på samma 
grupp. 100-tal 
Number of economically active persons in different occupational groups, 
when varying the definition (in terms of number of hours per week) of half 
normal workingtime and economically inactive persons who usually work 
1-14 hours a week by the same occupational groups. Hundreds 



Tab 10 Befolkning i åldern 14 år och däröver efter sysselsättning, enligt dels 
AKU -definit ioner dels till FoB-65 anpassade definitioner . 100 - tal 
Population 14 years and over by type of activity , according to de fini-
t ions used in the usual labour force surveys (AKU) and to definitions 
adapted to those used in the Census 1965 (FoB-65 ). Hundreds 

9 
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TAB 1 BEFOLKNINGEN I ÅLDERN 14 ÅR OCH DÄRÖVER EFTER SYSSELSÄTTNING, KÖN OCH ÅLDER. 100-TAL 

FOR VÄRVS AK3 . BEF EJ FOR VÅ RVS- S AM TLI GA 
--------------------------------------------A RB . BEF 
I ARBE TE TILL F .UPP EH lLL SU MMA DÄRAV MED -

I ARB ET E HJÄLPANDE 

MÄN 14-1 9 132 6 7 3 1399 12 8 2 22() 3619 
20 - 24 206 1 165 2226 06 111 9 3345 
25 - 29 2205 1 7 2 2376 4J 20 7 2 5 8 4 
j - 3 4 201 4 156 2 1 71 1 7 96 226 7 
3 :i - 3'.1 2u 2 1 59 225 1 lo 9 5 2 346 
4u- 44 2 3:, 4 154 24d7 9 9 't 2 5 8 1 
45 - 49 2 4 .: 8 1 76 2604 12 1 2 7 2 73 1 
-- u - 54 2263 16 0 24 23 d 1 7 8 26 0 1 
55 - 59 2104 1 73 22 17 15 260 25 3 7 
6J - 64 589 168 17 58 1 7 392 2 1 50 
6:>- 69 7 J 3 64 7 08 18 981 17 48 
71) -74 2J4 1 9 223 1 7 l 068 1 29 1 
7-j- 78 7 85 10 1496 15 82 

SUMM 2 1 4 0 1 16 4 8 2 30 4 9 395 8333 3 13 82 

KVI NNDK 14- 1 '-:I 11 09 106 121 4 36 2245 34 60 
2 0 - 2 '+ l :> 9 1 16 9 17 6:J 4 3 13 95 31 56 
2 5 - 2 9 916 1 56 lU 72 45 1 3 3 9 2411 
3 J - 3 't a 6 83 888 7 4 1 285 2 17 4 
j S- 3 9 9 77 11 6 1093 31 1 2 1 B 2311 
"-J - 44 122 9 11 7 1347 144 1 205 2 5 5 1 
45 - 4 ') 1 2 4 3 155 139tJ 160 1 299 2697 
5J- 5 t 1 l77 106 282 1 7 8 1 3 0 7 2 5 90 

5 - S9 96() l 09 1J 6 9 14 0 14 9 1 25 6U 
uu - 6 + 615 51 66 6 102 1 629 2 2 95 
65 - b9 206 22 ~za 4 7 1 73 7 19 6S 
7 J - 7 't 44 2 '•6 l 2 1 5 13 15 5 9 
7 5 - zu 2 22 7 20 d7 2ll C 

S LI MM A 108 92 11 94 l 2U86 111 7 197 52 H83 7 

ö .l. OA KONEN 

l<t - 19 243 4 l 79 2613 6 4 44 66 7 0 7 9 
2 0 - 2 ... 3o52 33 4 3986 129 25 l4 6S uu 
2 5- 29 3 12 0 328 3448 8 4 1546 49 9 4 
30- 34 2820 239 3 59 9 1 13 8 1 4 4 40 
35 - ) ':1 3069 2 75 33 4 4 1 4 9 1313 46 5 7 
41) - 41+ 3 56 3 2 71 3834 154 1 298 5132 
45 - 4 9 3o71 J3 1 4 0LJ 3 171 1426 5 4 29 
5J - 54 34,, 0 2 6 5 3 7 05 18 6 1 4 85 51 91 
55 - :> 9 30o 3 283 33 46 15 5 17 5 1 5 0 97 
bu - 64 2 2 J '• 22 0 24d l.1 9 2 22 't44 5 
65- l9 S09 8 7 S95 0 6 Z 71 8 371 3 
7 J-7 <+ 2'+ 8 21 269 28 2 581 2850 
7 5 - s ( J '} 1 8 17 3 5ö3 3 691 

SU~M 3229 3 28 4 L 3513 5 51 2 .lb085 6 32 2 
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TAB 2 FÖRVÄRVSARBETANDE OCH EJ FÖRVÄRVSARBETANDE BEFOLKNING EFTER KÖN OCH ÅLDER SAMT BETRÄF-
FANDE KVINNOR EFTER CIVILSTÅND, BARNFÖREKOMST OCH YNGSTA BARNETS ÅlDER. 100-TAL 

---------------------- ---------
lL LJU FöR\IÄ R\I SAR,.J . tH:.F EJ ö,{ Il " k Il 5 A Kel . ti I: I- RE LATI VA AN IAL ET 
t3ARNFöR EKrJ MST FORIIÅR II SARBETANOE I % 
Y"lGS TA i\AKNE rs .ILDE R MÅN Kli I Nll<OR MÄN KVINNOR MAN KIII NNOR 

GI FTA öl/ ,'{ SA.'HL ~ I FTA ö\lR SAM TL GI FT A 01/R SAMTL 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------
~EM~KSKLASSl:R 

1 5 -1 9 137 3 48 ll ol 1209 l o88 72 lb5 Li l 722 44 . 9 4u . O 41.3 41 . 2 
2.J - 2. 4 2226 529 102 1760 1119 8 2 9 566 1395 66 . 5 3 8 . 9 68 . 5 55 .8 
25 - 29 2 376 632 4J'i 10 72 'i.J7 1 226 113 l 339 92 . 0 34. 0 79 . 5 44 . 5 
J t,- .J 4 21 71 63 7 252 cl88 96 1 214 71 1 285 95 . 8 34 . 4 77. 9 4 CJ . 9 
35 - B 2l51 844 2. 49 10 93 95 1145 73 121 8 96 . 0 4 2 . 4 77. 3 47. 3 
't cl - 4 't 2.48 7 1 021 J26 1347 94 ll3o 69 1 205 9 6 . 4 47. 3 82 . 6 52 . 8 
45-49 2.6J4 lOtd 337 13 98 12 7 1161 138 129~ 95 . 3 47. 8 10 . .. 51. S 
50 - 54 2 't~ 3 893 390 12 82 178 1136 17 2 1 307 93 . 2 4 4 . 0 o9 . 4 't9 . 5 
55-:>9 22 77 635 434 l0b9 2b0 120J 288 149 1 tl9 . 7 J4.5 60 . 1 41.8 
00 - 6 4 l 75 8 311 3 54 6 6b 392 1119 ~LO 162 9 81 . 8 21 . f> 4 1. lJ 29 . u 
65 - 6 9 7:, 8 Bu 147 228 98 1 92. J 8 17 l 737 't3 . 9 8 . 0 1 5 . 3 11.o 
7 0 -74 22 3 1 2 34 46 1068 5 7 9 934 l 5 13 17.3 2 .1 3 . 5 3 . u 
75- 8 5 2 2J 22 1496 421 16 6b 208 7 5 . 4 u. ~ 1,2 1. l 

SUMMA 2302 3 670 5 5375 12080 78Lil 121 bl 7 067 19228 74.7 35 . 5 43.2 38 , o 

DARA\I Kli I ~NLl H. UTA N BA~N 349d 472'> d222 5905 6 727 l2b32 37,2 41 . 3 39 ,4 

K\IINNLlR MEO BARN OCrl MED 
Y\l::;STA t3 ARNET I .lL DERN 

C-2 H 601 l '> l 7 ':,2 236<; 17 9 2549 2 o. 2 45 .7 22.8 
3 -6 H 62 7 15 2 7 lllJ 1574 55 1 629 2 d . 5 73.6 32 . 4 
7-16 .IR 1979 347 nn 012 lU6 2418 46 ,l 76.7 49. 0 

VISSA 1: TU RS KLAS srn 
14 26 0 6 6 :ij 3 C, 524 524 4.6 1.1 1. l 
15 t!O 0 39 3,- 477 0 49 l 49 1 14.4 7. 3 7, 3 
16 22. 6 J 170 l 7b 362 lJ j 7 6 3 76 311 . 4 31 , 9 31 , 9 
17 29 7 4 2b'i 273 316 2 312 315 48.5 1,2 , 5 46 .3 46 . 5 
1 8 364 1 6 34:> 3 ol 2 7 9 l ö 2 44 26i!. 56 , 6 46 .7 58 • b 5 7, 9 
l 'J 407 28 332 360 2~4 51 2.26 278 61 . 6 3 5 . 3 59 .4 Sb . 4 
2J 3 u 8 59 334 3 93 374 88 176 263 45 . l 40 . 2 65 .6 59 . 9 
21 403 95 2 88 3 b3 292 12 :, 151 27 6 58 . 0 43 , 2 65 . 6 58 .l 
2.2 494 112 25 1 3 63 203 183 109 292 70.8 37 , 9 69 ,8 55 .4 
23 514 13 6 199 335 l "7 205 82 28 7 77. 8 39 . 8 70.9 53 .9 
/.4 50 7 127 16J 2 87 103 228 50 l. 77 83.l 3 5 . 8 76,3 Si.i. 8 
25 4 7 0 llb 1 2 1 23 7 77 23 7 32 269 115. 9 32 . d 79.l 46, 8 
26 4 7 8 117 9l 2 10 't4 2.43 30 273 91 . 5 32 , 6 75.3 4J.5 
2 7 49 l 14 l 8 7 2 28 34 24'> 19 265 93 . 5 3 6 . 4 81. 9 46. 3 
2 0 4 7 d 132 74 206 ~7 /.5 l 17 2b8 94. 7 34 . 5 8 1, 4 43.4 
2. 9 't6J 12 6 64 l 9 1 25 25(.J 15 264 94.8 3 3 , b 81. 3 41. 9 

bu 413 ',9 77 l 76 55 222 86 307 88 , 3 3 J . d 't7. 5 36 .4 
ol 364 66 79 l -.5 76 239 89 328 82 .7 2 1,7 47,2 3u.8 
62 353 60 74 1 34 77 2.26 9b 322 82 .l 20 . 9 43 .7 29 , 4 
o3 3 1 8 4 7 68 115 9 1 2 19 107 320 77. 7 l 7, 7 38 . 9 26 .l 
64 31 0 39 5b 94 93 213 133 3 46 1 b . 9 1 5 , 4 29 .4 21.4 
65 2 42 29 4.c 71 149 208 149 )57 61 , 9 1 2 . 4 2.1. 9 16 . o 
66 24 8 23 44 b 7 123 195 152 347 66 . 9 1 0 .4 2.2 , 4 1 6 .l 
67 116 l l 31 42 225 18 4 15 9 344 3 4. 0 5 .7 l !> . 3 11.0 
68 9 0 13 18 J2 243 171 176 347 2 7, 2 7.3 c;, . 4 8 .4 
69 7l 4 12 lo 2 42 162 180 342 22 . 8 2 , 2 6 .4 4 , 5 
7U 6 9 6 6 11 22 8 144 190 334 2.3 . 2 3 . 8 3 . 0 J . 3 
7l 54 5 6 ll. a 1 13 2. 191 323 19 . 3 3 . 5 3 , l 3 . 3 
7 2 41 0 10 10 213 12 0 182 3u2 16 . 2 5 . ~ 3 . 2 
B 32 l 8 9 208 10 0 1 86 286 13, 5 U, o 4 .1 2 . 9 
7 4 26 l 4 '> 192 83 18'> 26tl 12 .1 l. 4 2 , 1 l . 9 

ANM . BARN=H EMMA IIA RANOE BARN SOM EJ FYLLT 17 AR 
B K ENS lL OtR Al/S ER AL DERS AR ( UPPN ADD AL DER ) 
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TAB 3 FÖRVÄRVSARBETANDE BEFOLKNING I ÅIDERN 14 ÅR OCH DÄRÖVER EFTER NÄRINGSGREN (2-SIFFERNIVÅ), 
KÖN, CIVILSTÅND OCH YRKESSTÄLLNING SAMT EJ FÖRVÄRVSARBETANDE BEFOLKNING I ÅIDERN 14 ÅR OCH DÄR-
ÖVER MED NORMAL ARBETSTID PÅ 1-19 TIM/VECKA, EFTER NÄRINGSGREN. 100-TAL 

NÄK I Nt;S GRl:N 

o. J OK OB RUK , SKUGSBKUK ,JAKT O FI SKE 

01 J OKOBRUK 
02 - 03 SKUGS8RUK ,J AKT O VILTVÅ RD 
u4 FI SKE , FJ SKEVÅ RD 

.;RU VOK M.M. 

lL MALM GRU VOR 
1 1 , 13-19 OVR . GKU V- 0 STl:NBK YT N.I ND . 

2-3 . TILLVtRKN INb SI NU . 

20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
l7 
28 
l9 
30 
31 
32 
3 3 
34 
35 
) t, 

37 
38 
39 

4 

LIV SMt:DE LSIN O. 
OK YCKES VA RUINOUSTRI 
TOBAKS I ND . 
TEXT !LI ND . 
BEK LA UNADS-0 SOMNAOS INO. 
TRAVA RUI NO . 
MOB ELI NU . 
MA SSA- PAPP ERS - U PAPPERS VA RUI ND . 
GRAF I SK I NO , 
LAJ ER - 0 SKINNIND. 
<, UMMIVA RUINO. 
KE~ I SK INO. 
PETRU LEUM-0 KULINO. 
J UR0- 0 STENVARUI ND . 
METALLV ERK 
METALLVAt<UINO . 
MASK I NI ND . 

ELEK TRU I ND . 
TRANSPOR TMEUE LSI NO . 
ANNAN TILL VERKN. J ND. 

BYGGN ADSINO . 

40 1 HUSB YGGNAO 
402-4 0 9 OVR BYG~NADS IND . 

5 1-52 EL-GAS- 0 VATT EN VERK H.M. 

51 
52 

EL-GAS- 0 VARMt VERK 
VATT EN- 0 RENH ÅLLNI NGS VERK 

FOR VAR VSAR Bt TA NDE 

HA N KVINNOR SAH T- DARAV 

2944 

2 166 
708 

70 

20 4 

122 
82 

----------- LI GA 
GI FT A ov~. 

835 2 06 3985 

818 200 
l 7 5 

0 1 

9 

B 
l 

5 

5 
0 

3184 
730 

71 

218 

1 35 
113 

8384 1441 11 37 1 0962 

514 
99 

4 
20 1 
212 
691 
20 9 
600 
424 

36 
104 
32 7 

1 5 
41 0 
652 
923 
91 3 

6b7 
1205 

176 

3314 

1411 
1 903 

315 

21 5 151 
1 8 13 
10 l u 

14 0 l J5 
26 7 2 24 

33 20 
2 5 15 
6 7 54 
91 94 
1 4 13 
20 10 
7 5 41 

l O 
38 25 
56 29 
71 61 
9 1 82 

1J7 1 00 
53 57 
52 33 

86 65 

8 79 
1 30 

24 
446 
703 
744 
250 
7 20 
b09 

63 
133 
443 

16 
4 73 
737 

1J55 
108 6 

8 74 
1 316 

26 1 

3465 

52 
34 

30 l 493 
34 1971 

19 

18 
1 

13 346 

ll 
2 

2 52 
95 

FOR ETAGARE HEOH JALPAN DE 

16 78 

1538 
85 
55 

10 

0 
10 

44 
1 
0 

26 
72 
60 
38 

2 
25 

3 
2 
3 
0 

14 
7 

77 
18 

13 
72 
l b 

336 

81> 
250 

4 

0 
4 

1 04 9 

1025 
20 

3 

4 

l 
3 

90 

23 
0 
0 
4 
9 
7 

11 
0 
5 
() 

l 
1 
u 
3 
l 

ll 
2 

D 
8 
3 

39 

11 
28 

0 

0 
0 

55-6 HANDE L, 8ANK- 0 FORSAKR .V ER KSA HH ET 2 795 1473 11 92 5461 662 

0 
D 

H 
13 

189 

0 
0 
2 
l 

55 
56 
57 
58 

59 
6 1 
62 

i,J 

64 
65 
66 

b1 
68 
69 

7 . 

71 
7l 
73 

dANKEK O ANDRA F INANSINST IT UT 
FORS AK RI NGS I NS TITUT 
FAS TI GHETSFORVAL TNING O FOR~EDL I NG 
PA~TIHANOEL MED RÅ VAROR 0 
VI SS A HALVFA BR IKAT 
OVR. PART I HANOEL 
DET ALJHANDE L MED LIV SMEDEL 
OE TALJHA NDE L MED FARGER ,PA RF YH ER , 
SJU KVÅ RDS ARTIKLAR ,LA KEMEDE L M.M. 
DE TALJHANOE L MED TOBAKSV AR UR , 
TRYCKSAK ER , BLOMHOR M.H. 
DE TALJHANDE L HED BEK LA DN ADS VAROR 
OE TALJHANDE L HED BOS ATTN.ARTIKLA R 
DE TALJHANDE L MED UR , GU LDS HEDS VAROR 
FK ITI DSAKTIKLA R M.M. 
OE TAL JHA NDE L MED PERSO NBILAR H.M. 
DE TALJ HANDl:L MED DR IVM EDE L ~.H. 
DE TA LJ HANDEL HED OVR.VAROR 

SA MFAKD SE L,POS T- 0 TELEVER K 

SA HFARDS EL 
LA ~R I NGS - U HAGAS I NER I NGSR O~ELS E 
PUS T- OCH TELEVERK 

8 . OF FENTL I G FOR VALT NING OC H 
ANDRA T J XNSTER 
UNDER VI SNI NG 

8 1 OFF ENTLIG FORVALT NING 
822 HA LSO- UCH SJU KVÅRD 
82 3-8 29 4NDRA OFFEN TLI GA TJANSTER 
83 UPPDRAGS VE~ KSA MHE T 
8 4 NO J ES- OCH REKREATI ONSFORE T4 G 
85 1 HUSH ÅL LSAR Bt TE 
d,2 - 853 HO TELL-0 RcS TAU RANGRORELS E M.H. 
8>4- 8~ 6 AN DR A PE RSO NL I GA TJA NSTER 

9 EJ SPEC I FIC ERB AR VER KSAMHET 

SUMMA 

17 2 
9d 

120 
ll f. 

838 
386 

35 

98 

181 
283 

7 8 

223 
134 

33 

2080 

1686 
1 2 

383 

99 
7 2 
31 
1 8 

146 
424 

56 

12 7 

367 
73 
31 

1 3 
10 

6 

255 

90 
0 

165 

116 
88 
11 
L7 

l 54 
2 79 

7l 

83 

2 53 
54 
32 

23 
5 
5 

240 

99 
l 

140 

3006 l58 6 25 22 

5115 6l0 348 
983 27 2 2 34 
30 1 709 7 21 
27,, 350 3 26 
435 93 90 

90 27 22 
5 110 3 8 1 

140 22 7 227 
193 17 9 1 74 

7 

388 
258 
l 62 
1 51 

11 38 
1089 

162 

309 

801 
41 0 
140 

259 
149 

44 

25 75 

1875 
13 

6 87 

8114 

15 52 
1489 
1730 

949 
618 
139 
496 
594 
546 

9 

2304 9 6705 5381 351 35 

73 
2 12 

9 

89 

92 
64 
38 

8 
37 
11 

2 47 

247 
0 
0 

9 
1 

59 
4 

llb 
15 
15 
59 

141> 

D 

3854 

15 
75 

2 

23 

1 9 
27 
ll 

9 
2 

46 

4 2 
0 
3 

95 

4 
0 
5 
0 
7 
l 

4 2 
24 
1 2 

0 

151 2 

EJ FOKVAKV S-
ARBET ANDE 
MED ARB ET S T 10 
1- 19 TIM/VECKA 

4 2 3 

4D5 
13 

6 

6 

4 
2 

369 

42 
2 
u 

17 
4 3 
2 7 
14 

6 
79 

2 
2 
2 
0 

lo 
9 

26 
2 1 

15 
33 
14 

92 

38 
5 4 

5 
2 

6 02 

L8 
12 

10 7 
b 

58 
179 

12 

53 

63 
34 
2 1 

1 2 
13 

3 

1 22 

70 
I 

51 

106 2 

239 
74 
93 

275 
51 
42 

1 55 
55 
77 

0 

268 5 
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TAB 4 FÖRVÄRVSARBETANDE BEFOLKNING EFTER NÄRINGSGREN (1-SIFFERNIVÅ) OCH ÅLDER SAMT EFTER KÖN, 
CIVILSTÅND OCH YRKESST ÄLLNING. 100-TAL 

-------------------------------------------------------------------------------------------------
NAR I NGSG~E N H DER MAN KV SA11TLIGA Dli RAV 

FOIWARVSARB ----------------------------------------
GI FTA FORE TA GARE MEDHJl'.LPANDE ----------- ---------------

M~ N KV MAN KVINNOR 

GI FTA OVR 
-------------------------------------------------------------------------------------------------
IJ , J ORD BRUK, SKOGS- 14-1 9 163 19 18 2 l 0 4 83 0 11 

8RUK ,JA KT OC H 20-24 15 1 37 187 18 17 23 54 10 1't 
FISKE 2 5-34 330 115 445 2J4 l u3 135 3 4 8 2 8 

35-44 534 239 77 3 308 2 u9 307 15 179 12 
45- 54 7il4 305 100 9 509 270 4 73 13 224 Il 
55- 64 7l 5 244 959 5 12 1 9 0 474 2 1 164 17 
65- 347 83 430 242 45 262 41 43 13 

SUMMA 2944 I 041 3985 18 54 835 16 78 26 1 7 0 1 86 

l, GRUVOR MM 14-1 > 1 3 u 13 0 0 0 l 0 0 
20-24 1 2 l 1 3 1 () 0 l 0 (J 
2 5-34 3 8 3 41 30 ;J 1 () 0 0 
35-44 52 l 53 4 1 l 5 0 0 u 
45-54 42 b 48 33 4 2 0 0 0 
~5-64 4 3 3 46 35 I 2 2 0 \) 
65- 4 0 4 3 0 0 0 0 u 

SUMMA 20 4 14 218 143 9 lu 4 0 0 

2-3 , TILLV ERi<NINGS- 14-19 6 14 29 5 909 B 17 I 14 0 I 
IN Ll USTRI 20- 24 88b 378 1264 240 123 7 12 0 2 

L5- 34 1 689 401 2090 12Z7 239 6 7 6 3 l 
35- 44 16B 7 539 22 26 1383 410 103 1 16 0 
45- 54 l H O 565 2325 1485 4 2 4 1 52 l 15 l 
55-64 1439 360 1800 12 06 2 15 111 2 15 0 
65- 308 4 0 348 246 13 53 0 I I 

SUMMA B3B 4 2 578 10962 5794 14 41 494 36 49 b 

4. BYG GNADS INDUSTRI 14-1 9 20 7 22 229 I 5 0 10 0 I 
20-24 3 7 B 20 398 11 2 5 13 7 0 l 
25-34 70,: 24 727 510 13 5 7 5 2 0 
35-44 62 2 33 655 513 2 3 64 3 4 0 
45-54 b 79 30 709 563 "'j 92 0 3 0 
55- 64 6 14 20 634 4 9 4 16 92 0 l 0 
65- ll 2 l 11 3 9 4 l 18 l 0 0 

S UMMA 33 14 151 3465 2288 86 336 26 11 2 

51-5L EL- GAS- 0 14-19 l l l 12 .:, 0 0 0 0 0 
VA TT ENVI: RK MM 20- 24 16 7 2 4 3 l 0 0 0 0 

25-34 48 6 53 35 3 2 0 0 0 
35-44 65 6 71 53 6 0 0 0 0 
4 5- 54 n 6 103 Bl 4 I 0 0 0 
55-64 65 5 70 5 4 3 l 0 0 0 
65- 14 0 14 9 0 u 0 0 0 

SUMMA 31 31 346 236 19 4 0 0 0 

55-6 , HAND EL, BANK- 0 14-1 9 193 323 516 l 10 0 7 0 11 
FORSAKRINGS- 20-2 4 292 400 69 2 7 2 1 15 15 4 5 4 
VE~ KSAMHET 25-3 4 5 B7 407 993 441 270 60 4 13 0 

35-44 585 560 114 5 50d B6 13 8 5 43 0 
45-54 57 2 598 117 0 49 4 444 20 8 3 54 (j 
55-64 431 326 757 3 75 1 81 17 5 7 25 l 
65- 13 5 52 187 114 17 67 l 0 0 

SUMMA 2 79 5 2665 5 461 2006 1473 b62 33 140 16 

1 SAMF A~DSE L, POST- 14-1 9 99 40 139 0 2 0 9 0 l 
UC H TEL EVERK 20- 2 4 2 1 8 100 31 B ~o 2b 3 7 l 4 

25-34 464 96 559 314 5b 5ll 6 l 0 
35-44 491 116 608 4 2 1 86 69 2 4 0 
45-54 506 98 604 't 2 7 62 66 0 6 0 
55-64 267 36 30 3 221 19 48 0 l l 
65- 35 10 44 ~o 4 10 l l l 

SUMMA 2080 495 2575 14 63 25 5 2 47 2 4 15 1 

8-9 . OF F ENTLI G FOR- 14-1 9 9 9 5 1 5 614 3 13 5 4 0 10 
VALT NI NG OCH 20- 24 27 2 818 1090 6 4 2 .. 1 23 l 0 2 
AN DR A TJliN STER 25- 3 4 690 909 1 599 5 20 582 56 l 3 5 
SAMT EJ SPEC IFI- 35-44 70 2 945 1646 6 0 6 693 114 l 11 b 
CER8 AR VfcRKSAM- 45-54 668 l 072 1741 5b5 722 116 2 14 9 
HET 5 5-64 461 741 120 l 39 8 3l l 73 0 7 10 

65- 122 111 233 93 14 37 l 0 6 

SUMMA 3013 5111 8 12 4 22 71 258 7 42 4 11 36 4 8 

SAMTLIGA 14-19 1399 1214 2613 14 4 8 lU 128 0 36 
NAR INGSGRENAR 20- 2 4 2226 l 760 3986 ~61 529 84 86 16 28 

25-34 4547 196 0 6507 3280 1269 428 57 10 5 14 
35-44 473 8 2440 7178 3893 l 8b5 801 27 2 5 7 18 
45-54 502 7 268 1 7708 4179 1954 1109 20 317 21 
55-64 4035 l 735 5770 3296 946 976 32 2 13 hl 
65- 1076 296 1372 832 95 446 46 45 2J 

SUMMA 230 4 9 12086 35135 1605 4 67 05 3854 395 952 165 

_J 
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TAB 5 FÖRVÄRVSARBETANDE BEFOLKNING EFTER NÄRINGSGREN (BEGR ÄNSAD 2-SIFFERNIVÅ) OCH EJ FÖRV ÄRVS -
ARBETANDE BEFOLKNING, I ÅLDERN 14 ÅR OCH DÄRÖVER, LÄ NSVIS. 100 - TAL 

LÄ N 

5 TOC KHOU1S L.I. 
UP PSA LA LÄN 
SOOER MA NLANOS LÄN 
öS TERGö r LANuS LÄN 
J öNKöP I N:;S LÄN 
KRONOBf:RGS LÄN 
KALM f\R LÄN 
GU TLANOS LÅN 
J LEKI NGE L.I. N 
KR I STIA NS TADS LÄN 
MA LM :)HUS LÄN 
HALLAN DS LÄN 
GOTEd . O 8UHUS LAN 
ÄL\I SBORGS LÄN 
SKARABORGS LAN 
VJ. RMLANDS L.11.N 
öREaR U LÄN 
1/Ä STMA NL ANDS LÄN 
KOPt>A RBERGS LA N 
GÄVL El3LlRGS LÄ N 
VÄS TERNORR LANDS LÄN 
J lOHL ANDS L;i N 
V.11.S TERBO TTENS LÄN 
NORRtlOTT ENS LÄN 

HELA RIKET 

TA B 5 FUR rs . 

FöR VÄR VSARBE TANDE BEFULKN I NG 

J OROBRUK , SKO:;S- GRU VOR ,TILLVERKN I NGS I NO. 
tl RUK ,JA KT O F I SKE EL- GAS- 0 VATTENVERK MM 

T OT . UXR AV 
J ORD- SKOGS 
BRU K BRUK 0 

J AK T 

0 . u l 02 - 03 

147 131 
87 74 

119 101 
6 7 1 4 2 

l 73 160 
14 1 1 22 
18 8 145 

68 63 
7 9 64 

2 39 2 19 
294 2 87 
160 148 
132 8 7 
2::10 2 J!l 
26 l 2 46 
2 2 4 149 
124 98 
111 9 5 
180 106 
169 101 
1 4 .3 105 
158 92 
l25 1 54 
166 89 

1 3 
13 
16 
23 
13 
19 
4.:: 

3 
7 

16 
4 
7 
fl 

22 
15 
76 
Lo 
16 
74 
64 
3 7 
66 
71 
78 

TOT DÄR AV 
LI VSMEDLL S 
DR YCKESVA-
RU - TOB AKS 
1"W 

1. 2 - 3 . L0 - 22 
51-52 

1 72 3 
230 
420 
626 
5 17 
269 
35 6 

59 
2 4 2 
4 08 
9 71 
281 
95 7 
8 1 2 
3 77 
43 8 
4 84 
491 
443 
4 67 
371 

7 9 
22 4 
284 

1 54 
l l 
25 
46 
i. 7 
23 
35 
20 
23 
~6 

142 
35 

13 4 
41 
28 
40 
23 
24 
3 0 
29 
31 
13 
20 
22 

3985 3184 7 30 1152 6 103 3 

l UU-TAL 

Tt XTIL - TK 1/ ~RU-
BEK LÄO- MOJ EL-MAS -
NAOS- SöH- SA O PAP-
NADS l ~D Pc ~SI NO 

23 - 24 t.':> - 27 

44 
9 

3 2 
6 7 
4 '., 
2 j 
11 

L 
23 
5 2 
;s 
4 9 

1(;3 
360 

4C, 
b 

5 8 
12 
38 
l -, 
l 8 

:, 
b 

10 

1 14 9 

7 0 
3 8 
31 
79 

,3 4 
9 3 

112 
6 

2 1 
S 5 
S o 
3~ 
6 4 

106 
8 1 

12 5 
41 
1 9 
d5 

uu 
i4 7 

l 'i 
o9 
8 0 

l 715 

KE MI SK I ND . 
L.J.D ER ,G UMMI 
PE:TRULEU M 0 
KO LINO. 

29 - 32 

11 8 
13 
23 
2 b 
56 

6 
5 
l 
9 

32 
125 

9 
53 
2 6 
28 
23 
33 
17 
14 

b 
20 

l 
9 
2 

655 

METALL-MA-
SKI N- ELEK TRO 
D TRAN SPOR T-
MEDE LSIND. 

34-38 

872 
11 3 
l55 
34 7 
19 7 

75 
148 

19 
141 
104 
342 
102 
485 
195 
140 
188 
258 
362 
210 
24 0 
10 7 

22 
74 
73 

5068 

8YGG-
NADS I ND 

653 
95 

101 
1 54 

97 
76 
8 7 
20 
55 

11 0 
288 

79 
329 
17 4 
103 
11 6 
11 5 
121 
140 
12 5 
12 5 

71 
105 
124 

3 4 65 

-------------------------------------- -------------------- ------------------------------------------------
LÄN FOR VÄR VSARBE TANOc BEFOLKN I NG 

------------------------------------- -- -------------------------- --
'iANDl: l BANK-
0 FORSÄ KRIN GS-
II ERKSAMHET 

T OT DÄR AV 
VAR UHA ND l 

PARTI - DE TALJ -
HANDE L HANDE L 

5 5- 6 58 - 59 b0-69 

SAMF ÄRUSl:L Llf-FEN TLI G FORVAL T-
POS T O NI NG O ANDRA TJÄ NS TER 
TELEVER K 

TO T U.11.RA \I 
UND~ R- OFF . HÄ LS0-
1/I S- FO~ \I ALT- 0 SJUK-
NI NG NI NG Vl RO 

8 - 9 . 8 0 d l 822 

SAMTL. 
NÄ RINGS-
GRENAR 

EJ FOR\/. HELA BEF 
AR8 .8 EF. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------
STUC KHULMS LÄN 
UPPSALA LAN 
SöDER MANLANDS LÄ N 
ö STERGO TL ANOS LÄN 
J öNKOP I NGS LÄN 
Kc(ONOBERGS LÄ N 
KALM AR LÄN 
GO TLAN DS LÄ N 
BLEKI NGE LÄN 
KRI STIA NS TA DS LÄN 
MALM OH US LÄN 
HALL I\NOS LÄ 
Gö l tB . O BJHUS LÄN 
ÄLV S130KGS LÄN 
SKA RASORGS LÄN 
VÄR MLANDS LÄN 
öREBJl.0 UI N 
1/ÄSTMA NLA NDS LÄN 
KOPPARBERGS LAN 
GÄVL EB ORGS LÄN 
VÄ STERNORR LAN DS LAN 
JÄMTL ANDS LÄ N 
VÄST ERBO TT ENS LÄ N 
NORR BO TT ENS LÄN 

HELA RIKET 

4 9 2 1 42 
10 4 8 
14 4 15 
22 1 47 
2U3 39 

96 15 
1 2 6 25 

3 6 9 
88 13 

14 7 24 
566 l 7 9 
11 4 26 
558 l 59 
25 6 40 
1 4 4 30 
141 2 6 
l o9 38 
127 2 7 
139 22 
16 0 28 
1 5 6 31 

83 14 
136 16 
125 13 

546 1 1290 

252 
74 

11 3 
153 
13<! 

64 
85 
26 
65 

111 
322 

7 9 
315 
185 

93 
9 1 

105 
8 1 

10 3 
118 
11 2 

6 1 
105 
10 7 

3 362 

252 
65 
58 
8 7 
76 
44 
61 
12 
42 
62 

2 02 
5.:: 

325 
l 08 

bl 
76 
63 
61 
70 

104 
l 03 

4 3 
71 

l 07 

25 75 

8 08 l 8 l 
227 29 
20 3 37 
3:> l 62 
269 35 
1 46 29 
2UU 31 

65 2 4 
1 53 50 
2 13 3b 
7 20 9b 
l 46 24 
7 27 12 5 
2 90 43 
2 17 4 5 
2 8 1 3 4 
21 6 30 
2 12 42 
266 4 6 
21 9 3 3 
2 5 7 3 3 
128 38 
22 5 31 
2 76 bo 

8 1 24 1489 

140 
59 
.31 
69 
64 
.37 
42 
11 
18 
46 

1.3 7 
32 

118 
5 8 
50 
46 
52 
48 
52 
5u 
59 
25 
6 7 
58 

1552 

132 
47 
52 
7 5 
7U 
33 
54 
11 
30 
57 

187 
28 

177 
7 9 
4 0 
7b 
5 7 
48 
56 
5 1 
6 1 
22 
53 
49 

17 30 

2 812 
808 

l 04 6 
1 60b 
1336 

772 
l 0 1 7 

26 1 
6~8 

1179 
3040 

834 
3 U29 
l 8 70 
1163 
1 275 
11 71 
11 2 3 
1 2 39 
1244 
11 55 

562 
986 

l 082 

3 5 13 5 

190 7 
741 
8 4 0 

133 9 
10 6 8 

6 2 7 
9 15 
17b 
53 0 
890 

2 334 
63 5 

2 457 
1323 

9 12 
1087 
1028 

8 9 8 
111 0 
1172 
1 048 

5 15 
8 34 
955 

28ll tl 5 

471 9 
1 5 4 9 
1885 
2945 
2 4 0 4 
l 4UO 
193 3 

436 
1188 
2069 
5374 
14o9 
54 86 
3193 
20 76 
2362 
2 199 
2022 
2 349 
2416 
2l04 
10 77 
1820 
203 7 

6 3220 
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TAB 6 FÖRVÄRVSARBETANDE BEFOLKNING I ÅIDERN 14 ÅR OCH DÄRÖVER EFTER NÄRINGSGREN (1-SIFFERNIVÅ) 
YRKESST ÄLLNING OCH KÖN, LÄNSVIS. 100-TAL 

---------------------------------------------------------------- ------------------------------ ---------
LAN NARINGSG1<E N HlRE. TAG AR I.: A\j $ TÄ LL DA ~ AM TU GA li ÄR AV 

MEUH J ÅLPANDE -------------------------------
MÄ N KV tl ld)A MÄN KV l:LI. DA 

KO NEN KON EN 
111 12 1 (3 ) ( 4 ) I 5 I (6) ( 7) ( 8 ) 

---------------------------------------------- ---------------------------------------------------------
STOC KHU LM S STAD 

J . J ORDOR UK , SKOGSBRUK, M. M. 5 26 20 12 3 2 u l l 
1 . 2 - 3 . 51 - 5.'. GR J VOR , TILLV ER KN.! Nn . M. M. 44 tl6 5 69 3 22 3 9 1 6 3 3 6 

4 . ti YGl>NAOS I NO . 2 3 2 '1 3 28 7 28 315 u u J 
~S - 6 HANDE L M. M. 58 86 4 4 3 & 4gz 9 30 3 4 7 
7 . SAMF ÄR)S EL, POST-0 TELEVERK 2 4 _; 4 3 2 5 1 116 368 l u l 
8 - , . GFF . FOR VAL TNI NG M. M. 6 9 12.35 52 9 77 8 13 0 7 u 3 j 

SUM MA 2l3 3625 22 1 9 1649 3 867 7 il 19 
STOCKHOLMS LA 

o. J ORDBRU K, SKOGSB RUK, M. M. 4 2 4 8 87 2 8 11 5 8 17 25 
1. 2- 3 . 51 - 52 ~ RJ VOR , TILLV[RKN .I ND. M. M. 37 762 622 185 807 4 4 8 

4 . tl YGG NADS INO. 3 1 300 :i 19 19 33 8 5 l 6 
55 - 6 Ht.NDE L M. M. 3 7 44 3 2 71 2 2 1 492 2 lu 1 2 ., _ S AM FÄRO EL , POST- 0 T ELEVER K 19 2H 2 10 43 25 2 l u l 
tl - " · UFr . FilRVALT NI NG M. M. 54 7 51 3 '18 4 11 8 0 8 0 3 3 

SUMMA 2 19 2:d 7 1 907 906 28 12 21 3 5 56 
UP PSI\ LA U ,N 

u . J ORO BRUK, SKO GSBR UK , M. M. 24 c. 9 5 8 2 9 tl7 10 24 3 4 
1 . 2- 3 . 5 1- 52 GRUVOK , TILL VERKN .I NJ . M. M. 12 21 6 1 8 4 46 2 30 3 0 3 ,, . BYGGNADS I ND . 6 8 8 89 6 9 5 (J l l 

~5 - o HAN DE L M. M. 13 8 9 6(; 4 4 1 0 4 0 2 2 
1 . ~ AMFA RUSl: L,POST - 0 TELEVERK 9 55 52 1 3 65 l v 2 
8- 9 . OFF . FOR VALTN I NG M.M. 7 2 17 1 0 1 125 22 7 0 l 2 

SUMMA 72 693 5 4 4 2 64 8 0 8 14 28 42 
SODtRM ANLANu S LÄN 

o. J OR DBRUK , SKOGSB RUK, M. M. 41 ~9 1 02 1 7 11 9 7 12 19 
1. 2 - 3 . 51- SZ GR J VOR , TILLV ER KN.I ND . M. M. 18 3% 3 22 9 8 4 20 2 3 5 

4 . 8 YGGN AOS I NU . 8 9 1 94 7 10 1 l l 2 
5~-6 HANDE L M. M. 2 5 1 : 4 73 7 2 144 0 5 5 
7. S AMF ÄRDSE L, PUS T- 0 T ELEVl:R K 7 'i 1 5 1 7 5 8 0 0 0 
8- 9 . OFF . FOR VALTN I NG M. M. l3 18 d 75 128 203 0 2 2 

SU"IMA l ll 90 1 71 6 330 l 046 lv 23 3 4 
,) S Tl: KG OTLA NOS LÄN 

u . J OKDB RJK , SKOG SBRUK, M. M. 78 5 5 1 42 25 167 14 20 34 
l. L- 3 . 51- 52 GR J VOK ,TIL LVER KN . IN U.M.M. 19 6U 3 4 77 149 626 l 2 3 

4 . a v .:;GN ADS I NO . 15 36 1 48 6 1 5 4 l l 2 
55 - o HANUt L M. M. 27 1 82 115 106 2 21 2 9 11 ,. S AMF ÅROS l: L, PO S T- 0 T EL EVER K 14 7 3 72 15 8 7 l 0 2 
8 - 9 . ut-=F . FO RVALTN I NG M. M. 15 BO 13 2 2 19 351 l 4 6 

SUMMA 168 3b0 108 6 52 0 1& 06 2 1 3 6 5 7 
J ONKOP I NGS LÅN 

"' · J ORDBrtU K, SKOGSBR UK , M. M. 96 31 1 29 44 173 8 38 46 
l. L- 3 . :, 1- 52 ~Ru VOK , TI LLVER KN.I NU. M. M. 23 4tJ5 <t 0 4 1 13 51 7 2 6 8 

4 . BYGGNAD S I ND . 12 84 S5 2 9 7 l l 2 
55-6 HAND EL M. M. 2 7 l 74 1 0 4 99 20 3 l 2 3 
1 . SAMF ARD SE L, POS T- 0 TEL EVERK 12 62 6 5 11 76 l l 2 
8 - 9 . OFF . FöRVALTN I NG M. M. 13 251 8 8 1 8 1 269 0 5 5 

SUMM A 1 83 1080 88 5 4 ~1 1 336 1 3 5 3 66 
KRONCUERuS LÅN 

o. J OROOR UK , SKUGS BRUK,M. M. 6 4 2 7 9 1 ~o 141 12 38 50 
l . L- 3 . ::i l - 52 GRU VOR , TILLVERK N.I NO. M. M. 17 2 4 6 20 6 6 3 269 3 3 6 

4 . S Y GN ADS I NO . 11 o5 7 6 0 76 l 0 l 
', ~-6 HAND EL M. M. 20 72 43 54 9 6 0 4 4 
7 . SA MFARJ SE L,POS T- 0 T l:LEVERK 1 3 7 3 7 1 4 4 l 0 l 
8 - 9 . OFF . FORVALTNI NG M. M. 8 135 4 8 9 8 146 0 3 3 

SUMMA 1 26 580 5 01 27 2 772 17 4 9 6 6 
KALMAR UIN 

o. J ORDBRUK , SK OGSBRU K, M. M. in oU 1 5 1 37 1 8 8 17 28 4 5 
l. 2- 3 . 5 1-5l GR J VOR ,TILLVER KN.I NO. M. M. 13 3 4 1 29 3 62 3 ~6 0 2 2 ,. BY G AUS I NO. '1 77 d l 6 8 7 l u l 

55-6 HANDE L M. M. 17 l()l 60 6 6 12 0 l 6 7 
7. S AMFÅ ROSE L, POS T- 0 T ELEVE: RK B 5U 56 5 61 2 l 3 
8- ':I . UfF . F OR VAL TNI NG M.M. 6 186 6 5 l H 2 00 l 6 1 

SUMMA 135 81 7 7 0 7 
FC RTS . 

3 11 1 0 17 22 4 3 6 6 



16 

TAB 6 FORTS . lU O-TAL -------------------------------------------------------------------------------------------------------
LÅN NÄR ! NGSGRE N I 11 I 2 1 I 3 1 ( 4 ) I 5 1 ( 6 1 ( 71 ( 8 1 
---------- ---- ---- ------- ---- -- --- ----- ------------ ---- ---- --- - -- -------- -- ------------ -------- -- -------
GUTLANDS LÄN 

o. J UR OBUJK, SKOGSBRUK,M.M. 32 6 4:> 23 68 9 21 31 
1. 2 - 3 . 51-52 GRUVUR,TILLVERKN.IN D.M.M. 2 5 7 43 16 59 0 0 0 

4 . BYGGNAOS IND. 2 18 1 8 2 20 C, 0 0 
55 - 6 HANDEL M.M. 8 l.4 22 i4 36 2 2 4 ,. S AM FÄRDSE L,POST-0 TEL EVERK l 10 11 l 12 0 l l 
8-9. UFF . FOR VALTNING M.M. 3 59 30 35 65 l 2 3 

S UMM,\ 48 74 16 9 91 261 13 26 39 
BLEKI NGE LÄ N 

a. JI IRODRU K, SKOGSBRUK, M.M. 36 2 5 6U 18 79 5 13 18 
1. 2- 3 . 5 1-5 /. GRJ VOR ,TILLV ERKN.IN D. M.M. 2 2 38 18G 62 242 u l l ,,. ll YGGNADSIND. 6 4 7 5 1 4 5 :> 0 l l 

55-6 HANDEL M.M . 19 6 1 50 3 8 88 3 4 8 
7. S M1HRDS i: L, POST - 0 T EL EVERK 2 3 9 37 5 42 l 0 l 
8 - 9 . OFF . FOR VALTNING M.M. 7 143 6 7 86 153 \) 3 3 

SUMMA 72 5:,4 443 214 65!1 9 22 32 
KRISTIAN S TA DS LÄN 

o. J ORDBRJK, SKOGSBRUK,M.M. 105 80 17 0 69 239 13 42 54 
1. 2 - 3 . 51-52 GRUVOR ,TILLVERKN.IND.M.M. 30 371 30() 1 0 8 408 l 5 ,, 

4 . BYGGN ADSlND. 17 91 11 0 0 110 2 0 2 
55 -6 HANDEL M.M. 22 116 sa 6d 147 l 8 9 ,. SAMFÄRDSE L,POS T-0 T ELEVERK 7 5 4 :>4 8 62 l 0 2 
8 - 9 . UFF . FOR Il ALT NI NG M.M. 11 1 96 73 140 2 l.3 l 4 6 

SUMMA 191 908 787 392 117 9 19 59 7 8 
MALMOHUS LÄN 

c, . JORD BRUK , SKOGS8RUK , M.M. 120 1 J 4 197 97 294 16 54 7 0 
1. 2 - 3 . 51-~ 2 GRIJ VCJ ,TILLV ERKN.IN D.M.M. 34 -1.H 712 25 8 9 71 0 6 6 

4 . BYGGN/1D S IN D. 14 2 73 2 74 14 288 l u l 
55-6 HANUE L M.M. 76 4 7 3 288 2 78 566 2 1 5 17 
7. SAMFÄRDSE L,PUST-0 T ELEVER K 11 1 tl 7 J. 59 42 202 l 2 4 
8- 9 . OFF . FOR VALTNING M.M. 37 6 71 268 45 1 720 4 8 12 

SUMMA 292 2638 1899 1141 3040 2 ~ 85 110 
HALLANDS LAN 

o. J URD8R JK, SKOGS8RUK,M.M. 92 JO 118 43 160 6 33 39 
1.2-3 .51 - 52 GRUV OR ,TILLVERKN .IND.M.M. l.5 263 2 13 69 28 1 l 2 3 

4 . BYGG NA DS I ND . 8 o9 79 0 79 2 u 2 
55 - 6 HANDEL M.M. 16 94 57 57 114 0 4 4 
7. SAMFÄ RD StL,POST - 0 T i:LEVERK 11 40 3 7 15 52 0 l l 
8 - 9 . OFF . FORVALTN I NG M.M. 10 135 50 97 146 u l l 

SUMMA 153 6 3 1 554 280 834 9 41 51 
GOTE B. O BO HU S LAN 

o. J ORDBRJK, SKOGSBRUK, M. M. 84 24 110 22 1 32 5 19 24 
1.2- 3 . 51-52 GRU VOR , TILLVERKN .INO.M.M. 39 9 12 737 220 95 7 4 2 6 

4 . BYGG NADSIND. 44 2 t!4 317 12 3 2 9 l 0 l 
55 - 6 HANDE L M.M. 69 470 27 9 279 558 4 15 19 
7. S AM FAR DSi: L,POST-0 TELEVERK 16 :, 0 7 ;1.10 55 32 5 l l 2 
8 - 9 . OFF . FORVALTNI NG M.M • 3 7 68 1 269 458 7 2 7 0 9 9 

SUMMA 290 2678 1 98 1 1 047 3029 l~ 46 60 
ÄLVS BURGS LÄ N 

o. J URDBRJ K,SK OGSBRUK , M. M. 1 28 37 174 56 230 19 47 65 
1. 2- 3 .51- 52 GRUVOR ,TILLVERKN.IND.M.M. 42 761 515 296 812 5 3 8 

4 . b YGGNAOS I ND . 2 5 150 169 5 174 0 0 0 
55-6 HANDEL M.M. 25 221 128 128 2:>6 l 1 0 11 
7. S AM FAROSEL ,POST-0 T ELEVERK 12 9 3 86 22 l 08 I) 2 2 
8 - 9 . OFF . FORVALTNING M.M. 25 26 4 96 194 29v u 2 2 

SUMMA 25 7 15 2 ':i 1168 702 l 870 24 Id AR 
SKAR"-8 0RGS LÅN 

o. J URDB RUK , SKOGSBRUK, M. M. 1 37 52 204 5 7 261 2 8 44 71 
1. 2- 3 . 5 1- 52 GRUV OR, T! LLV ERKN.IN U.M.M. 16 3 56 28 4 93 377 2 J 5 

4 . BYGGNADSIND . 10 9 3 1 00 4 103 0 0 0 
55 - 6 HAND EL M.M. 23 11 8 79 65 144 0 2 2 
7. SAMFARDSEL ,POST-0 TELE VERK 9 51 55 6 61 0 l l 
8- 9 . OFF . FOR VALTNING M.M. 8 c.0 9 74 144 n 1 0 l l 

S UMMA 20 4 8 79 795 368 1163 30 51 8 1 
VARMLANDS LAN 

o. J URUB RUK , SKOGSBRUK,M.M. 75 92 154 70 22 4 4 5 3 57 
1. 2- 3 . 51- 52 GRU VOR,TILLVEKKN.INO.M.M. 21 4 l.5 359 78 4 38 l l 2 

4 . BYGGNADSIND . 14 l 00 11 2 4 116 l. 0 2 
55-6 HAN DtL M.M. 21 l.14 7 9 6 1 141 2 J 5 
1. SA ~ FARD SFL,POST-0 TELEVERK 9 b 7 65 11 76 0 0 () 
8-9 . OFF . FORVALTNING M.M. 13 259 <, l 1 90 2 8 1 l 7 8 

SUMMA 1 54 l. U46 86U 415 1275 10 65 7 5 
FORT S . 
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r AB 6 FORTS. 100-TAL -------------------------------------------------------------------------------------------------------
LAN NARINGSG REN ( l) 12 ) 13) l'tl (51 (61 171 (81 
·-------------------------------------------------------------------------------------------------------
öREBRO LAN 

o. JORDB RUK, SKOGSBRUK, M. M. 51 39 9 7 26 124 11 22 33 
1.2-3.51-52 GRUVOR,TILLVERKN.INO.M.M. 15 't66 J8 7 97 484 0 l l 

4 . BYGGNADSIND. 11 10 3 112 3 115 0 l l 
55-6 HANOEL M.M. 20 l 't't 8'i 80 169 0 5 5 
7. SAMFARDSEL,POST-0 TELEVERK 9 52 52 11 63 l 1 2 
8- 9 . OFF.FORVALTNING M.M. 13 200 53 163 216 0 3 3 

SUMMA 119 1007 7 9 0 381 lJ. 71 12 34 45 
VASTMANLANO S LÄN 

o. J ORDBRUK, SKOGSBRUK, M. M. 42 39 8 6 2 5 111 9 ll 30 
1. 2- 3 .51- 52 GRU VOR ,TILLVERKN.IND.M.M. 17 4 71 409 82 491 2 l 3 

4 . BYGGNADSINO. 3 ll 7 114 7 121 0 l l 
55-6 HANDEL M.M. 14 105 65 62 127 l 7 8 ., . S AMFÄROSEL,POST-O TELEVERK 10 4 7 5 1 10 61 3 l 4 
8- 9 . OFF . FOR VALT NING "'·"'· 11 198 71 141 212 l l 2 

<;U ,"lMA 96 978 796 328 1123 17 32 49 
KOPPARBERGS LÄN 

o. J ORDBRUK, SKOGSBRUK, Mo Mo 55 83 128 52 180 5 37 42 
1.2-3 .5 1-52 GRUVUR,TILLVERKN.IN D.M.M. 17 427 363 81 443 u 0 0 

4 . BYGGNADSIND. 2 1 118 136 4 140 l 0 l 
55-6 HANDEL M.M. 19 111 70 69 139 l 7 8 
7. SAMFÄRDSEL,POST-0 TELEVERK 9 t>O 56 13 70 u 1 l 
8- 9 . OFF . FOll.VALTNING M.M. 14 252 95 171 266 0 l l 

SUMMA lJ4 l O 51 8 49 390 1239 7 46 54 
G,i.VLE BORGS LA 

o. J ORDB RUK,SKUGSBRUK,M.M. 46 73 124 45 169 13 37 50 
1. 2 - 3 .51-52 GRUVO R,TILLVERKN.IN O.M.M. 12 't51 377 90 467 2 2 4 

4. BYGGNADS IND. l3 109 11 9 6 125 l l 2 
55 - 6 HANDEL M.M. 23 130 77 b3 160 l 7 8 
7 . S AMFÄ ROSE L,POST-0 TELEV ER K 6 94 88 16 104 2 l 3 
8- 9 . OFF . FORVALTNING M.M. l3 2 0 1 63 155 219 0 4 4 

SUMMA 113 10 59 848 396 1244 20 53 72 
VÄSTERNDRRLAND S LÄN 

o. J ORDB RUK,SKOGS8 RUK,M.M. 54 33 86 57 143 8 47 56 
1 . 2-3.51-52 GRU VOR ,TILLVERKN.IN D.M.M. 21 346 3ll9 61 371 l 2 3 

4 . BYGGNAOSIND. 10 11 4 123 2 125 l 0 l 
55 - 6 HANDEL M. M. 26 lZZ 93 6't 156 u 8 8 
7. SAM FARUS EL,P UST-0 TELEVERK 14 86 6 7 16 103 2 l 3 
8- 9 . OFF . FOR. VALT NI NG M.M. 14 2 4 2 8 1 177 257 0 l l 

SUM MA 139 9 44 7 79 376 1155 12 61) 72 
J,J.MTLANOS LAN 

o. J ORUBRJK, SKOGS BRUK,M.M. 58 62 125 33 158 9 29 38 
1. 2-3.51- 52 GH UVOR ,TILLVERKN.lND.M.11. 9 7 1) 70 9 7 9 0 0 0 

4 . BYGGNAOSINO. 8 60 7(J l 7l l l 2 
55-6 HANDEL 11.11. 12 66 49 34 83 l 4 5 
7. S AMFÄROS EL,PUST-U TELEV ERK 4 38 36 7 43 l 0 l 
8- 9 . OFF . FOR VALT NI NG M.11. 5 119 51 76 128 0 3 3 

SUMMA 96 416 400 161 562 12 38 50 
VAST ERBOTTENS UlN 

o. J ORDBRU K,SK OGSBRUK,M.M. b l 65 1 55 70 225 17 63 79 
1 . 2 - 3 . 51 - 52 G~UV OR ,TILLVERKN.IN O.M.M. 17 207 19 1 33 224 0 0 0 

4 . BYGGN ADSINO. 4 98 102 2 105 2 0 2 
55-6 HANDEL M.11. 21 108 68 6 7 136 l 5 6 
7. SAM F~RJS EL,POST-0 TELEVERK 7 60 56 15 71 0 4 4 
8-9 . UFF .FORVALTNING 11.11. 5 219 60 165 225 0 l l 

SUMMA 136 756 632 354 986 20 73 93 
NORRBOTTENS Lil.N 

o. J OR OBRUK , SK OGSBRUK, 11. 11. 48 80 131 35 166 9 30 38 
1. 2-3 . 51-52 GRUVOR,TILLVERKN.INU.11.M. 17 264 25 4 30 284 2 l 3 

4 . BYGGNAOSINO. 11 110 118 5 124 l 2 3 
55 - 6 HANDEL M.M. 25 93 61 64 125 2 5 7 ., . SAMFA RO SEL,POST-0 TELEVERK 9 96 86 22 107 l l 2 
8- 9 . OFF . FORVALTNING M.11. 12 260 86 190 276 0 4 4 

SUMMA 122 9 02 736 346 1082 15 43 58 
HELA RIKET 

o. JORDBRUK,SKOGS8RUK,M.M. 1678 1258 2944 1041 3985 26 l 78 8 l0't9 
l. 2 - 3 . 5 1-52 GRUV OR ,TILLVERKN.INu.M.11. 508 l 0923 1:1903 2623 11526 40 55 94 

4. BYGGNAOSIND. 336 3089 Hl4 15 1 3465 26 13 39 
55-6 HANDEL M.M. 662 4610 2 7 9 5 2665 5461 33 157 189 
7. SAMFAROSE L,POST-0 TELEVERK 247 2283 21)8() 495 2575 24 22 49 
8- ') . OFF .FORVALTNING M.11. 424 76 02 30 13 5111 8124 11 84 98 

SUMMA 3854 29 765 23049 12086 35135 395111 7 151 2 
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TAS 7 FÖRVÄRVSARBETANDE BEFOLKNING EFTER NÄRINGSGREN (1- SIFFERNIVÅ) OCH EJ FÖRVÄRVSARBETANDE 
BEFOLKNING EFTER KÖN, ÅLDER OCH CIVILSTÅND, REGIONVIS. 100-TAL 

t<E GIUN 

.lL om 
FOR VÄRV SARBE TANDE BE FOLKNING 

STOCKH OLM SO MR~u ET 
IA, B LÄN ) 

14-24 
25-44 
45-64 
6 5-

SUMMI\ 

MELL ER STA SVEALAND 
IC, D,T,U LÄN) 

14- 2 4 
25-44 
45-64 
65-

SUMMA 

OS TRA GOT ALA NO 
11: ,F,G,H,I LÄ N) 

14- 2 4 
25-44 
45-64 
65-

SUMMA 

SOOiU GöTALAND 
IK,L,M,N LANI 

14-24 
25-44 
45-64 
65-

SUMMA 

VÄST RA GOTALAND 
(O,P,R LÄ N) 

14-24 
25 -44 
45-64 
65-

J Ot<OtJ RUK 
SKOG SB RUK, 
JAKT O FISKE 

1 3 
32 
53 

8 

lJd 

<t 5 
111 
150 
36 

)43 

6 
161 
264 
n. 

55 8 

5 7 
i 5 8 
n 2 

5d 

544 

55 
14u 
226 

06 

't 
17 
16 

2 

39 

5 
40 
46 

6 

9 7 

12 
6j 
% 

7 

1 78 

12 
7 5 

129 
12 

228 

9 
50 
64 
12 

4tl7 

NEDR E NOR RLAN D,NV SVEALAND 
(S,W,X,Y,Z L.llN ) 

1 35 

14-24 
25-44 
45-64 
65-

OVRE NUR RLANO 
( AC,BD LÄN I 

.1.4-24 
25-44 
45-64 
6 5-

SUMMA 

4 3 
ltl5 
31 8 

71 

6 1 8 

3ö 
77 

13 6 
35 

286 

10 
78 

134 
35 

25 7 

3 
31 
62 

9 

1 06 

GRUVOR, TILL-
V ER K1\I INGS IND, 
EL-GAS-U VAT-
TEN VERK MM 
1. 2-3 .51-52 

MÄN KV 

1 79 
550 
535 

52 

1315 

212 
550 
486 

53 

l 30 l 

L.5 7 
533 
577 

55 

1422 

295 
55 B 
5 18 

3 4 

1405 

28 4 
6 27 
'.> 73 

54 

1 53 7 

246 
553 
614 

6 4 

1 4 78 

80 
209 
142 

14 

445 

11 
1 50 
l 73 

8 

4 0 7 

91 
1 20 
l 08 

5 

324 

11 (.) 
149 
142 

4 

404 

160 
l 70 
160 

/j 

4 97 

149 
219 
234 

8 

609 

80 
126 
108 

6 

3 20 

17 
23 
22 

1 

63 

tl YGGNAOS- HAN UE L, SAMFÄRD-
SEL ,POST-
0 TELE 
1/ ERK 

OFFENTLIG 
FORVALTNING 
u ANDRA 

IND. oA~K-U FOR -
SÄK RI NG!> -
V ERKS AMH U 

4 55-6 . 
T J.llNSTER 

7. 8-9. 
MAN KV M>.N Kl/ M~N KV MÄN KV 

109 
250 
223 

24 

606 

86 
151 
158 

13 

409 

80 
166 
160 

13 

419 

9 9 
218 
l 78 

20 

514 

96 
236 
237 

17 

586 

75 
215 
247 

22 

559 

40 
87 
91 

3 

221 

5 112 
22 298 
21 26u 

0 39 

H9 72 
F t 9 2 11 
L.98 172 

11 1 

50 103 27] 
54 440 434 
52 353 448 

3 3 1 37 

47 709 7 3 461 159 92 7 1189 

5 4 2 
9 138 
9 94 
0 lL 

24 28 7 

6 58 
7 13u 
3 139 
0 16 

15 3 4 3 

7L 34 
-1 3 9J 
86 74 

6 7 

Z58 2 05 

11 6 36 
12 L l 09 

9 7 90 
4 5 

3J9 2 41 

9 96 116 50 
5 1 96 162 l.H 
4 1 5'1 4ö l 02 
o 7Z ~ 4 3 

1 8 47 4 4 ~u 2tl7 

10 78 
5 210 
5 l 74 
l 23 

21 485 

5 78 
6 1 32 
6 139 
u 18 

1 8 368 

12 6 55 
l 72 193 
1 06 154 

9 

4 7 2 411 

105 38 
11 7 1 59 

8 7 132 
2 3 

312 3 32 

2 20 38 33 
4 67 50 59 
l 38 45 49 
0 4 l l 

7 12 9 13 2 142 

15 37 147 
18 151 207 

8 98 198 
l 14 6 

42 300 558 

11 44 176 
16 145 229 
12 157 252 

0 17 11 

40 363 669 

16 58 202 
40 212 30 1 
14 160 254 

l 28 l 7 

7 0 458 774 

27 59 220 
34 209 280 
22 157 2 77 

l 14 19 

83 439 796 

14 49 209 
36 164 256 
13 157 291 

0 12 13 

63 382 769 

8 20 109 
14 72 145 
13 4 7 93 

3 6 8 

37 145 355 

FORT S. 
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TAB 7 t-ORTS 100-TAL --------------------------------------------------------------------------------------------
REGION FOKVÄ RVSARB ETANDE BEF. EJ FORVARVSA R8E TA~D E BEF. RELATIVA ANTALET 

FORVARVSARB I i 
lLDER ------------------------------------------------------------------------

SAMTI I GA NARIN GSGRENAR 

MÄN KV OARAV BlDA MAN KV DÄRAV BlDA MAN KV DARAV 
_; 1 FT A KONEN ',; I FTA KONl::N GIFTA 

( 13 ) ( 141 ( 15 I ( 16) ( 171 ( 1 8 ) ( 1 9 l ( 20 ) (2 ll 122) 123) -------------------------------------------------------------------------------------------
STOCKH OLMSOMKA DE T 
IA,8 LA N) 

14- 2 4 589 5 55 99 1144 670 678 135 l.349 46.7 44.9 42.2 
25-4 4 l 78 U 92 6 588 2 7 06 10 3 845 78 5 9 48 94.5 52.2 42. 8 
4 5-64 1596 10 07 574 2603 158 82 2 o5U 9 80 91.0 55.0 46. 9 
6 5- 16 0 å 7 15 227 45 3 9 2 29 4 1373 26.l 6.7 4.9 

SUM"1 A 4125 255 4 1276 66 80 138 4 32 65 1864 46 49 74.8 43.8 40.6 

MELLE RSTA SVEALA ND 
(C, D,T, U LA N) 

14- 2 4 4 5 7 3 36 6 0 7 93 4 50 474 13 9 92 4 50.4 4 1.4 30. 1 
2 5-4 4 11 9 1 48 8 363 16 79 t,6 6 13 581 6 79 94.7 4~.3 38.4 
45-64 106 0 45 5 310 15 16 9 6 721 599 8 17 91.7 3 8.7 34.l 
6 5- 135 25 10 1 60 44 5 6 42 228 10 8 7 23.3 3.6 4.1 

SUM MA 2 844 13 04 74 3 41 4 8 105 7 2450 l':>47 35 0 7 72.9 34.7 32 .4 

OSTRA GOT ALAND 
IE,F,G,H,I LÄ N) 

14-24 5 :37 4 ] 1 8 7 96 7 441 4 92 1 14 933 54. 9 46.6 43. 3 
2 5-44 124 5 586 444 18 31 52 718 6 8 2 77 (, 95.9 44.9 39. 3 
45-6 4 1388 6 0 3 4 2 0 1990 139 9 08 74 2. !047 90.8 39.8 36.l 
6 5- 17 9 26 9 204 56 1 813 3J4 1374 24.l 3.0 2.1 

SUMMA 3 34 8 16 45 95 9 4993 11 93 29 32 1 84 3 412 5 73. 7 35.9 34.2 

SOORA GOTAL A D 
(K,L,M,N LA N) 

14-2 4 6 5 5 514 12 3 11 69 525 52 0 21 0 45 55.4 49.7 50.3 
25-44 147 6 7 52 560 2228 74 7 3d 702 81 2 95.2 50.4 44.3 
45-&4 1 388 7 09 4 5 8 2097 127 8 91 71 8 l OUl 91.6 44.3 38.9 
65- 16 5 52 l 7 2.17 588 925 .:l 4 b 1513 21.8 5.3 4.7 

SUM !'IA 3683 202 7 1 15 8 571 0 1 314 30 75 l BH 7 43 89 73.7 39.7 38.0 

VÄSTRA GOT ALA NJ 
10,P,R LÄN) 

14-2 4 62 8 5 4 0 109 11 &7 511 609 1 7 6 1120 55.1 46.9 38.2 
2 5-4 4 l 61 4 76u 533 2374 7 8 9 35 874 101 3 95.3 44.8 37.8 
4 5-6 4 l ':i2 u 76 0 510 22 88 loO 9 18 74 0 107 9 90.4 45.5 41.0 
6 5- 18 3 50 1 2 233 61 5 866 32 1 14 8 1 2.2.9 5.4 3.7 

SUMMA 3 945 2117 117 0 60 62 1364 33 29 2 111 4693 74.3 38.8 35.6 

NE:. DR E NORR LAN D, NV SVEALA ND 
cs,w,x,v,z Li'.N l 

14-2 1t s2 a 4 2'+ 69 9 ':>2 47 9 &1 6 153 10 9 5 52.4 40.7 31.0 
2 5-44 140 9 0 20 44 9 2029 6 9 8 38 76 6 90 7 95.3 4-2. 5 36.9 
4 5-&4 lo0 7 6 39 447 2246 19 7 1111 879 13 08 89.0 36.5 33. 7 
6 5- 1 9.: 55 22 247 698 92 5 33 7 1623 21.5 5.& 6.0 

SUMMA 3 736 173 9 986 54 75 1444 34 89 2 13 5 4933 72.1 33.2 31.5 

OVRE NORRLAND 
IAC,BO LAN) 

14-24 n l 76 3 0 407 263 2 51 o3 514 4&.7 41.l 32.3 
25-44 5 71 2 6 8 198 8 39 5 1) 359 32 9 4 0 9 92.0 42.& 37.5 
45-64 5 U3 2 34 175 737 80 355 2. 91 43 6 8&.2 39.7 37.5 
65- 63 22. 9 85 184 247 90 431 25.4 8.2 9.4 

SUMMA 36 8 700 413 20 67 577 1213 773 1790 70.3 36.5 34.7 
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TAB 8 FÖRVÄRVSARBETANDE BEFOLKNING EFTER YRKE (BEGRÄNSAD 2-SIFFERNIVÅ), ÅIDER OCH KÖN. 100-TAL 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------H OER SAMTLIGA FOR- DARAV ----------------------------------------------------------------- VARVSARBETANDE GIFTA 
YRKE 14-19 20-24 25-3't 35-44 45-54 55-64 65-

------------------------------------------------------------------ BADA 
MAN KV HAN KV MA!':1 !Slr'. ~!':I ISlr'. ~!':I ISll !:161:1 ISll l!Atil ISll !:!Atil ISll ISOtilftil !:!Atil ISll 
111 121 13) 14) (51 (61 !71 I Bl 191 llQI IUI IUI 11~1114I U!!I I lfll 1111 I 1111 WH 

O. TEKN.O NA-
TUR VET .SK. 
ARB "·"· 61 l 77 276 418 947 5't't 865 4't2 756 365 459 216 89 30 3't54 2192 56't6 2786 ll3't 

00-TE:KN.KEM.O 
Dl FYS.ARB 't3 23 193 45 585 33 520 27 516 20 269 6 37 0 2163 15't 2316 l 757 81 

O't HALS0-0 
SJUKVlRDS 
ARB 8 130 25 255 14 277 28 233 22 214 14 106 5 12 116 1227 13't't 80 587 

b PEDAGO-
GISKT ARB 0 11 23 92 152 165 146 118 72 62 57 74 9 1 460 528 988 387 328 

08 LlTT. 0 
KONSTN.ARB 10 9 16 11 41 l 't 't3 lit 33 12 2 3 5 16 3 181 67 249 110 28 

02 OVRIGT 
03 TEKN-0 
06 NATURVE-
07 TENSK.AR B 
09 MM l 5 19 16 155 5't 128 50 113 58 95 25 23 1 53't 215 H9 't53 110 

l.ADHINISTRA-
TI VT ARB l 0 12 9 88 9 168 10 223 17 152 17 52 3 697 66 763 627 28 

2.KAMERALT 0 
KONTORS-
TEKN. AR S 71 3't9 138 656 200 505 179 50't 159 39 7 131 160 45 23 923 259't 3516 603 1219 

20 BOKFORINGS 
0 KASSAARB 1 51 18 l 08 26 116 28 131 16 103 15 42 6 5 115 556 672 80 269 

290STENOGRAFI 
0 MASKIN-

SKRIVNING 6 75 5 159 3 113 2 96 53 2 20 2 2 22 517 539 8 207 

291-ANNAT 
299 KONTORS-

ARS 58 223 115 389 171 2 75 149 277 142 241 ll3 98 37 16 785 1521 230b 515 7't4 

3.KOMMER-
Sll::LLT ARB 65 l 75 121 169 347 200 't24 362 377 't06 240 224 82 36 1656 1572 3228 1318 950 

30 PARTl- 0 
DETALJHAN-
OELSFORET. 0 10 2 47 6 100 30 l'tl 47 102 43 48 13 't't8 10 591 385 97 

333 AFFARS-
BlTRADEN 
M.FL 't9 173 41 149 81 171 70 283 36 3l't 27 155 9 18 313 1262 1575 185 752 

32 PARTI FOR-
SALJ.GM 
KUNDBESOK 
AGE:NTURARB l 0 l't l 50 l 't9 5 37 2 2't 0 10 0 186 10 195 157 6 

331-0VR.FOR-
332 SALJN. 
33t,.-ARB 
339 14 l 56 18 169 21 205 ,.,. 163 't3 87 26 15 5 708 158 866 590 95 

4.LANTBRUKS-
SKOGS- 0 
FISKERlAR B 160 15 149 32 332 105 522 230 684 308 699 239 3 38 80 2885 1009 389't 1814 825 

40 LANTB RU KS-
SKOGS- 0 
TRADGAROS 
LEDNING 3 0 18 2 142 3 310 18 454 31 426 3't 229 22 1582 110 1692 1197 't0 

41 JORDBRUK S-
0 TRAD-
GlRDSARB. 
DJURSKOT-
SEL 120 ,15 84 29 99 102 85 209 87 276 135 202 74 59 685 893 1577 285 779 

4 2 -VILTVlRD 
43 0-JAKT 

FISKERI ARS 5 0 9 0 11 0 10 0 14 0 17 5 0 71 72 40 1 

44 SK DG SARB. 32 0 3 8 l 80 0 118 3 129 0 121 l 30 0 5't7 5 552 291 5 

5.GRUV-0 
STENBRYTN-
ARS. 6 0 10 0 25 0 28 0 33 0 27 0 2 0 131 0 131 80 0 

FORTS. 
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TAB 8 FORTS. luO-TAL 

YRKE 111 12 ) 13 ) 14) 15) 16) 17) 181 191 110) 11 1 ) 112) 113)(14) 1151 1161 (17) (181 (19) 

6. TRANSPORT· 
0 KOHMUNI-
KATIONSARB 141 

633 MOTORFOR-
DONS- 0 
SPAR VAGNS 
FORARE 31 

60- OVRIGA 
632 TRANSPORT 
63'>-0 KOHMU-
69 NIKATIONS 

ARB 110 

57 212 

0 13 9 

57 73 

65 43B 73 442 98 40'> 

4 310 3 229 4 172 

61 128 70 213 93 232 

83 240 28 43 5 1920 408 2328 131B 222 

2 12 3 0 14 0 1018 14 1032 716 10 

81 117 28 29 5 902 394 1296 602 212 

7-TILL VERK-
8. NI NGSARB 850 174 1196 198 1998 265 1885 385 2117 46 2 188 7 307 375 36 10309 1827 12136 6718 1075 

7v-TEXTIL- 0 
71 SOHNA~SARB 17 

72 SKO- U 
LADERARB 5 

73 JARNBRUKS-
0 HETALL-
VERKSARB 
HM 16 

74-FINHEK.-
75 VERKSTADS-

BYGG-
NADSHE-
TALLARS 291 

76 ELEKTRO-
ARB 92 

77 TRAARB. 

78 HALNINGS-
0 LACKE-
RINGSARl:I 

79 MURERI- 0 
BETONGARB 
HM 

117 

2 7 

50 

62 LIVS-
HEDELSARB 22 

83 KEMISKT 0 
CELLULOSA-
TEKN.ARB 11 

80 OVRlGT 
81 TILLVERK-
84 NINGSARB. 
B5 
88 129 

86 GROV-0 
DIV.ARS 

B7 MASKIN- 0 
HOTOR-
SKOTSEL 

27 

45 

60 10 

2 2 

38 

19 465 

4 12B 

125 

2 33 

0 74 

20 36 

2 18 

59 127 

2 38 

102 

68 34 

11 3 

75 

30 734 

11 190 

5 182 

59 

0 164 

5 56 

8 41 

55 225 

83 

2 153 

80 41 130 42 183 63 148 

5 8 6 12 14 19 8 

5 72 

't4 575 

11 166 

2 228 

3 63 

2 140 

3 99 

65 576 

11 136 

10 278 

3 88 

0 194 

4 92 

48 371 

7 82 

9 315 

4 78 

211 

21 70 33 67 47 70 

6 61 6 76 9 74 

79 21 3 108 272 123 267 

4 78 3 156 11 154 

3 170 7 122 2 9) 

0 

3 

3 

2 

45 

8 

67 

7 

0 

90-SERVICE 
94 ARS. 31 267 84 212 128 259 184 409 221 642 175 544 

90 ClVILT BE-
VAKNINGS 
0 SKYDDS-
ARS 

91 HUSL.ARB 
PORTIER-

0 0 32 0 73 0 74 3 76 44 2 

ARS MM 13 199 9 127 14 135 18 187 21 2 99 6 294 

93 FASTIGHETS 
SKOTSEL, 
STADNING 11 5 9 10 16 62 46 121 68 205 103 161 

92 OVR.SER-
94 VICEARB 7 63 35 75 25 62 45 97 56 137 22 87 

98 HILIURT 
ARB l D 0 27 0 44 0 40 0 54 0 20 0 

2 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 

12 27 218 

11 0 62 

18 

51 

9 

89 

12 

34 

14 

4 

67 

41 

14 

0 410 

1 3062 

0 803 

0 133/o 

0 359 

0 868 

1 335 

0 285 

6 1299 

578 

0 696 

696 163 413 

45 107 40 26 

14 312 13 

220 3283 1971 125 

48 851 510 

31 1365 876 21 

14 373 239 6 

5 873 579 4 

l 73 508 231 109 

39 32'> 187 25 

497 1796 789 286 

29 607 358 13 

16 712 463 9 

49 84 872 2417 3289 643 1252 

4 0 

3 64 

39 12 

3 9 

l 0 

0 0 

303 6 309 

84 130'> 1389 

291 576 868 

194 530 724 

195 0 195 

6 7 

'>6 

221 

136 

145 

556 

405 

286 

0 

0 99 OVRIGA 

SUMMA 1399 1214 2226 1760 45'>7 1960 '>738 2440 5027 2681 4035 1735 1076 296 23049 12086 35135 1605'> 6705 
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TAB 9 ANTAL FÖRVÄRVSARBETANDE I OLIKA KÖNS-, ÅLDERS- OCH CIVILSTÅNDSKLASSER SAMT I OLIKA YRKES-
GRUPPER (BEGRÄNSAD 2-SIFFERNIVÅ) DÅ HALV NORMAL ARBETSTID BESTÄMMES TILL OLIKA ANTAL TIM/VECKA, 
SAMT EJ FÖRVÄRVSARBETANDE VILKA VANLIGEN ARBETAR 1-14 TIM/VECKA, FÖRDELADE PÅ SAMMA GRUPPER. 
100-TAL 

EJ FöRVÄRVS-FöRVÄRVSARBETANOE 
APJETANDE DA HALV NORMAL ARBETSTID BESTÄMMES TILL 

KON ,ALO ER ,CIVIL STA NO 

YRKE MED ARBETS-------------------------------------------------------
TID 1-1 4 TIM/VECKA 
fIM/VECKA 15 18 i.9 20 21 U 23 25 

M4N 
14-19 
LJ-24 
L5-34 
3:>-44 
45-54 
55 - 64 
65 -

SUMMA 

GlHA KVINNO R 
14-1 9 
20 - 24 
25 - j4 
35-44 
45 - 54 
55 - 64 
65-

SUMMA 

OVR.KV!NNOR 
14-19 
LJ-24 
25-3 4 
35 -.:,4 
.. 5 - 5 4 
55 - 64 
6~ -

SUM A 

1-lAOA KONtN 

NA TURVETE NSK . TEKNISKT SAMT 
SOCIALVETE~SK.HUMAN I STISKT 
0 KO S TNÄRLI GT ARtl . 

C0-0 1 TEKN.KE11.u FYS . AR tl . 
0 4 H~LSO- u SJUKVA RDSARtl . 
{, . PEtJ AGOG!SKT ARtl . 
08 LI TT ER ART Il KU, STNÅRLl GT ARB 
02 , 03 , 06 , ~7, 09 BIOL.M ~D ICINSKT, 

1. 

2 . 

REL l GI OST u JURI DISKT ARB. 
SOCIALVARDS-0 UTRtDNIN6SARB 

AJMlNISTRATlVT A~B . 

KAM ERA Lf O KONTukST EKN .ARS . 

20 JOKFöRINGS- 0 KA~SAARB . 
29 0 STENOGRAFI u MASKINSKR IVNl NG 
291- 299 ANNAT KONTORSARB 

3 . KOMMtRSI ELLT ~Rtl . 

3v PARTI- 0 DE TALJHANDtLSFORE f AG 
333 AFFÄRSBITRADEN 
32 PART!FöRSÄLJNING GENOM KUND-

~tSOK SAMT AGENTURAR B. 
331-332,334-339 OVK . FORS ÄLJN.AR B. 

FORTS . 

154 
40 
13 

4 
10 
3 4 

103 

359 

6 
42 

L82 
341, 

328 
240 

45 

1286 

74 
14 
11 

8 
25 
47 
48 

221 

209 

3 
51 
90 
2 2 

42 

1 

198 

44 
24 

130 

18 5 

4 
l 59 

l 
21 

141\J 
2dl 
4554 
4740 
503 7 
4052 
11 24 

2314 8 

48 
549 

1 38 3 
L045 
2127 
lu5 2 
ll 7 

7318 

1179 
123 b 

699 
58 1 
747 
!!18 
221 

5 731 

2323 
1369 
102 6 

25 6 

758 

766 

3580 

689 
549 

L34 3 

332 3 

592 
1658 

197 
876 

1405 
2228 
45't8 
4740 
5029 
4J40 
1J80 

2 30 70 

-.8 
533 

1303 
1912 
201 5 

9 75 
102 

6885 

11 b8 
1232 

6 9 5 
576 
732 
7 9 8 
2J6 

5408 

5663 

Z31 7 
1353 

992 
250 

750 

764 

3529 

672 
541 

23 15 

59 1 
1601 

195 
869 

140 0 
2226 
4548 
47:>8 
502 7 
4J36 
1076 

0052 

4 !! 
531 

U73 
186U 
l %6 

.;54 
95 

6 732 

1167 
• 232 
o9l 
575 
726 
790 
202 

5654 

2317 
U49 

990 
249 

74 9 

763 

3519 

67 2 
539 

2 308 

591 
l5BO 

19 5 
d6o 

13 99 
2226 
4547 
4738 
50 27 
4v35 
1076 

23049 

48 
529 
269 

1B65 
195<. 

946 
9 5 

b 1 0 5 

1167 
12 32 
o9l 
5 75 
726 
7 89 
202 

5381 

5646 

2316 
1344 

98B 
249 

749 

763 

351& 

6 72 
539 

230b 

3l28 

591 
15 75 

195 
866 

1383 
2214 
4528 
473u 
5u09 
4 0 11 
10 15 

22890 

45 
50 1 

115 2 
1677 
1760 

8 60 
81 

6u7 5 

1157 
1224 

68 1 
557 
697 
763 
17 2 

5252 

5525 

2299 
1303 

964 
241 

718 

753 

3347 

650 
501 

2190 

31 ::>9 

5 7 9 
1507 

195 
85 7 

138 1 
~210 
.. 523 
4725 
5003 
4u->5 
10u6 

2t853 

45 
5lJO 

1120 
1615 
1727 
-na 

80 

592 4 

1156 
1219 

681 
555 
691 
756 
lt>8 

522 6 

5495 

2297 
1291 

955 
238 

714 

753 

3328 

050 
504 

2175 

3 ll0 

5 78 
1492 

193 
05 7 

1380 
UOt3 
<+52 2 
<.72 2 
5U01 
3999 

999 

22 83J. 

45 
493 

1093 
1575 
1698 

834 
77 

5814 

1155 
1215 

o!!O 
554 
687 
752 
166 

5L09 

5447 

2296 
125<; 

948 
236 

7C,9 

753 

3316 

647 
50L 

2166 

3100 

577 
1 475 

193 
855 

1374 
2199 
4512 
4 706 
4986 
3982 

971 

22730 

45 
485 

1027 
1458 
1 5 75 

776 
7l 

5435 

1149 
12U2 

671 
545 
673 
733 
159 

5131 

5361 

2283 
1216 

924 
23'.:> 

705 

752 

3248 

627 
492 

2129 

3019 

573 
1404 

193 
849 
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TAB 9 FO RTS . 100-TAL 

EJ fOR VÄ RVS- FORVARVSARBE TAN D 
ARBETANDE OA HALV NOR MAL ARBETSTID BES TÄ MMES TILL 

YRKE MED ARBE TS--------------------- - ---------------------------------
TID 1-14 TIM/VECKA 
TIM/V EC KA 15 18 19 20 2 1 22 23 25 

4 . F I SKERIA RB . 

40 TkADGAR DS-
LtDN I NG 

41 J OR DBRUKS - 0 TR ADGA RDSARB . 
DJU RSKOTSE:L 

42-43 VILTVA RD O J AKT, FISK ERIARB 
44 SKOGSARB. 

5 . GR UV- 0 STE:NBRYTNINGSARB . 

6 . TRANSPORT-0 KOMMUNIKATIONSARB 

6 3 3 MOTORFORDONS- 0 SPlRVAGNS-
FO RARE 

60-63 2 , 634-69 OVR.TRANSP ORT-0 KOM-
MUN I KA T I ONSARB. 

7-8. 

70-71 
12. 
73 

74-75 

76 
17 
78 

TILLVERKNINGSAR B. 

TEXTIL- 0 SOMNADSARB. 
SKO- 0 LADERA RB. 
J ARNBRU KS-M ETALLV ERKS-S MI-
DES - 0 GJUT ER IA RB . 
VERKS TADS- 0 BYGGNADSME TALL-
ARB . FINMEKANISKT ARB 
ELEKTR OARB . 
TRA ARB . 
MlLN I NGS- 0 LACKE RINGSARB . 

79 MURER I- 0 BE TONG AR B. M. M. 
82 LIV SMEDELSARB . 
q3 KEMI SK T O CE LL ULOSATE:K . AR3 . 
d0 , 81 , 84 , 8 5 , 88 OVR .T ILLV ERKNING SA RB 
~6 GRO V- 0 DIV ERS EARB. 
87 MASK IN- 0 MOT ORSKOTSt L 

9 0-94 SERVI CEARB . 

90 CI VILT SKYDDS-
AR B 

9 1 HUS L.A RB .PORTIERARB . M.M. 
93 FAS TIGH ETSS KOT SEL , STA ON ING 
9 2 , 94 OV R. SE RVI CE ARB . 

98 MILITÄRT AR B. 

99 PERSONE:R MED EJ I DENT I FER-
BARA YRKEN ELL ER EJ ANGIVEN 
YRKE:S TILLHO RI GHET 

SAMTL I GA 

302 

28 

2 70 
2 
2 

0 

12 5 

12 

1 13 

119 

20 
3 

15 
6 

12 
0 

3 
12 

0 
32 
16 
u 

7 25 

2 
206 
476 

42 

0 

0 

4008 

1 710 

167 2 
73 

552 

132. 

2 368 

103 7 

1331 

1220 9 

94 l 
109 

425 

3 29 1 
855 

136 7 
374 

874 
516 
32 4 

l 812 
60 9 
712 

362 7 

312 
1483 
1071 

76 1 

195 

7 

3914 

1694 

1595 
72 

5 52 

1.31 

2344 

1U35 

1309 

121 61 

918 
109 

425 

32 86 
854 

1365 
373 

873 
510 
324 

lll04 
608 
712 

3398 

3 09 
1422 

932 
734 

19 5 

7 

3896 

1692 

57 9 
72 

55 2 

131 

23 3 1 

103 2 

l 2'J 9 

1213 8 

'fl 4 
107 

42 5 

3 28 3 
851 

1 36 5 
37 3 

ll73 
50 8 
32 4 

1 7, d 
607 
712 

32.9 8 

309 
l 3g 4 

d71 
725 

19 5 

7 

3 894 

16 92. 

15 77 
72 

5 52 

131 

2328 

10 32 

1296 

1 2136 

9 14 
107 

425 

3283 
8 51 

13 65 
3 73 

873 
508 
3 24 
796 
607 
712 

32 d9 

309 
1389 

8 68 
7 24 

195 

7 

3743 

166 l 

1465 
7 2 

544 

131 

2 288 

102 7 

1261 

12 018 

873 
10 5 

422 

3270 
850 

1361 
370 

873 
500 
322 

1762 
600 
71 l 

3 071 

309 
131 6 

74 9 
b97 

19 5 

7 

3 661 

1647 

1398 
72 

5't4 

131 

2l79 

1027 

12 52 

11 999 

8 70 
105 

422 

3;:66 
850 

1359 
369 

8 73 
498 
322 

1758 
5 98 
711 

3034 

308 
1308 

729 
b89 

195 

7 

3644 

1642 

13 8 7 
72 

542 

131 

22 76 

l 027 

1249 

11982 

865 
lu 5 

421 

3266 
849 

1 359 
3o9 

873 
495 
.322 

1751 
598 
711 

3002 

308 
1 29 7 

712 
b85 

1 95 

7 

3589 

1627 

1351 
7l 

540 

131 

225 1 

1024 

1228 

11886 

850 
99 

420 

3250 
846 

1350 
367 

873 
484 
3 17 

1727 
595 
709 

2855 

3 06 
1244 

6 46 
6 6 0 

1 95 

7 

1872 3594 8 35362 351 6 6 3~135 34 2 16 34003 33853 33296 
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TAB 10 BEFOLKNING I ÅLDERN 14 ÅR OCH DÄRÖVER EFTER SYSSELSÄTTNING ENUGT DELS AKU-DEFINITIONER 
DELS TILL FOB 65 ANPASSADE DEFINITIONER. 100-TAL 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
FOB- ARBETS- AKU-DEFINITIONER 
DEFINITION TIO -------------------------------------------------------------------------------------

UNDER SYSS ELSATTA Akl:IHS- SUMMA EJ SAMT-
MlT- ----------------------------------------------------- LOSA I AR- I AR- LIGA 
VECKAN I ARBETE FRlNVARANOE SAMTLIGA OlRAV l:IETS- BETS-
T I 14 PER --------------------------- ------------ SYSSEL- MED- ------------ KRAF- KRAF-
VECKA ARBH ST ID UNDER MlTVECKAN 14 INST MINDRE SATTA HJlL- MINST MINDRE TEN TEN 

MINST MINDRE lN MINDRE lN 4 MlN lN 4 PANDE 4 MlN lN 4 
20 20 TIH 20 TIM '41N '41N 

TIH HEN VANLI- MEN VANL I-
GEN H~LTID GEN OELT ID 

111 12 1 131 141 I 51 161 I 71 181 191 1101 1111 1121 1131 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------
FOR VARVS-
ARBETANDE: 

I ARBETE 0 l) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
1-14 u 0 45 0 0 't5 0 0 0 45 0 45 
15-1 7 0 0 98 C 0 98 16 0 0 98 0 98 
18-19 0 0 50 0 0 50 8 0 0 50 0 50 
20 718 0 0 0 0 718 103 0 0 718 0 718 
2 1 1 92 0 0 0 0 192 66 0 0 192 0 192 
22- 31191 0 0 0 0 311 91 863 0 0 31191 0 31191 

SUMMA 32100 0 193 0 0 32293 10 55 0 0 32293 0 32293 

TI LLF • l) 0 0 0 0 2031 2031 0 0 241 2273 60 2332 
FRlNV. 1-14 0 197 81 0 0 278 0 0 0 278 24 302 

15-l 7 0 133 0 0 0 133 3 0 0 133 0 133 
18-19 0 74 0 0 0 74 l 0 0 74 0 7't 
20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
n 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
22- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

SUMMA 0 405 81 0 2031 .! 517 ,. 0 241 2758 8't 2842 

SUMMA 0 0 0 0 0 2031 2031 0 0 241 2273 60 2332 
FORVARVS- 1-14 0 197 126 0 0 323 0 0 0 323 2't 347 
ARBETANDE 15-17 0 133 98 0 0 231 19 0 0 231 0 231 

18-19 l) 74 50 0 0 124 9 0 0 l 2't 0 12't 
20 718 0 0 0 0 718 103 C 0 718 0 718 
21 192 0 0 0 0 192 66 0 0 192 0 192 
22- 31191 0 0 0 0 31191 863 0 0 31191 0 31191 

SUMMA 3210() 40 5 274 0 2031 34810 ll)60 0 241 35051 8't 35135 

OlRAV HEO- 0 0 0 0 0 15 15 0 0 5 20 55 75 HJlLPANOE 1-14 0 5 5 0 0 10 0 0 0 10 24 34 
15-17 0 3 17 0 0 21 19 0 0 21 0 21 
18-19 0 3 8 0 0 11 9 0 0 11 0 11 
20 108 0 0 0 0 108 103 0 0 108 0 108 
21 67 0 0 0 0 67 66 0 0 67 0 67 
22- 1197 0 0 0 0 1197 863 0 0 1197 0 1197 

SUMMA 1372 11 31 0 15 1428 1060 0 5 1434 79 1512 

EJ FOR- 0 0 0 0 561 l 70 731 0 314 2 1047 24543 25590 VARVS - l-l't 0 0 1399 0 0 1399 0 0 0 1399 409 1808 
ARBETANDE 15-17 0 0 468 0 0 468 76 0 0 468 0 468 

18-19 0 0 219 0 0 219 28 0 0 219 0 219 
20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
22- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

SUMMA 0 l) 2086 561 110 2817 104 314 2 3133 24952 28085 

SAMTLIGA SUMMA 32 100 405 2360 561 2202 37627 1164 314 243 38184 25036 63220 

ANH. HELTID: DEN VANLIGA ARBETSTIDEN lR MINST 35 TIM/VECKA 
DELTID: DEN VANLIGA ARBETSTIDEN AR MINDRE lN 35 TI H/VECKA 




